Fabriqué par :
B rd Backyard Discovery

acKkya 3305 Airport Drive, Pittsburg, KS 66762
DIScoOVERYy~ | 800-856-4445

Basepoint Business Centre : Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX Téléphone : 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, La Haye, 2595 WP, Pays-Bas Téléphone : 08005678990

MAGNOLIA FALLS avec TOBOGGAN

Balancgoire
MODELE : n° 2300361

Le manuel de montage doit étre conservé car il contient des informations importantes

AVERTISSEMENT
l ' Assemblage par un adulte nécessaire.
{ Ne convient pas aux enfants de moins de 36 mois en raison de petites piéces.
RESERVE UNIQUEMENT A UN USAGE DOMESTIQUE. DESTINE A UNE UTILISATION EN EXTERIEUR.
CAN ICES-003 (B)/NMB-003 (B

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour commander
des piéces de rechange. Para obtener instrucciones en espafiol, visite www.backyarddiscovery.com

ETAPE PAR ETAPE FACILE

INSTRUCTIONS INTERACTIVES EN 3D
TELECHARGEZ L’APPLICATION GRATUITE

(=3
Fabriqué en Chine

INS-2300361-A-MAGNOLIA FALLS-FR 12/04/23




Manuel du propriétaire - Dimensions d’installation de base et

notes relatives au montage

Placez la balangoire sur un terrain plat, a au moins 2 m [6 pi

- 7 "] de toute structure ou obstruction, telle

qu’une cléture, un garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes a linge ou des
fils électriques.

Pendant le montage de I'unité, prenez le temps, avant et aprés chaque phase, de vous assurer que le fort est de niveau. Si le fort n’est

pas de niveau, le montage sera difficile et il pourrait en résulter un montage incorrect. Des précautions supplémentaires doivent étre prises

pour vous assurer que les angles du fort soient bien droits.

I'espace situé au-dessus de I'ensemble de jeu.

L’aire de jeu sécuritaire fait référence a une zone s’étendant sur 2 m (6 pi -

7 ") au-dela de 'ensemble de jeu, sur tous les cbotés, y compris

SCHEMA DE LA ZONE DE JEU SECURITAIRE

Dimensions au sol
19°-8" [6.0 m] x 11-6" [3.5m] x 10™-6 3/4" [3.2 m]

-

24'-8°
[7.5 m]

106 314"

HAUTEUR DE JEU SECURITAIRE : 17 '-1 3/4 " [5,2 m] 3.2}

HAUTEUR DE CHUTE MAXIMALE : 6 ' - 3/4 " [1,8 m]

Informations générales :

67"
[2 m]

Zone de jeu sécuritaire
32-10"[10.0 m] x 24'-B" [7.5 m] x 17'-1 3/4" [5.2 m]

20 -
[10 m]

| 116"
‘ [3.5 m]
- '
- 198" -
[Em]
Zone de jeu sécurisée
= . 3
' “‘T TTT 1 I
1 _ _ 6 3/4"
f [1.8 m]
i L} 1 ‘
11"l — 98147 -
[1.5 m] [3 m]
- 19'-8° -
(6 m]

Votre ensemble de jeu a été congu et étudié pour les enfants uniquement et pour un usage résidentiel uniquement.

Un maximum de 68 kg (150 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour un usage individuel.
Un maximum de 54 kg (120 Ib) par enfant est recommandé pour les activités ludiques congues pour plusieurs enfants.

Le nombre maximum d’enfants recommandé pour cette balangoire est de 9.

2



Manuel du propriétaire - Identification des piéces
Composants en bois (pas a I’échelle)

A1 EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L18662
(x1) 3 3B"x5 1/4"x89 1/2" (B6x134x2274)

A2 BLOC SB9 " - WAL18663
{x1) 33/87%5 1/4"x9" (86x134x228)

ADOQ2 LISSE MURALE - W4L18979
(x2) 1°x3 778"x65 34" (24x100x1670)

BO1 ASSEMBLAGE POTEAU - W2A03793
(k1) 3X3XE3 716" (76x76x1330)

BO2 POTEAU - W4L18933
{x1) 3"x3"%x52 3/8" (76x76x1330)

B03 POTEAU - W4L18934
(x1) Ix3x52 38" (FExTEx1330)

B04 POTEAU - W4L18935
(x1)  3"x3%52 38" (76x76x1330)

B05 POTEAU - W4L18960
(x1) 3°%3'x60 /8" (76x76x1532)

B06 POTEAU - W4L18961
(x1) 3°x3'X60 3/8" (76x76x1532)

B07 POTEAU - W4L18962
(1) 3360 3/8" (76x76x1532)

B08 POTEAU - W4L18963
(x1) 3x3x60 38" (FExTEx1532)

C01 LISSE DE POUTRE DE BALANCOIRE SUPERIEURE - W4L18968
(x1) 1 3/8"x6 34 x40" (36x172x1017)



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

EO1 CALE ANGULAIRE - W4L18956
(x8) 1 7/167%3 3/8°%17 1/2" (36x66x444)

EQ2 PANNEAU MURAL - WA4L 18980
(x2) 1 38"x3 3/8°x54 3/8" (36x86x1382)

EQ3 LISSE DE PLANCHER NID-DE-PIE - W4L 18664
(x2) 1 38"x3 3/8"x33 1/4" (36x86x846)

E04 CALE DE PLATEFORME DU NID-DE-PIE - W4L18665
(x2) 17716"%3 38" %10 7/8" (36xB6X276)

EQ5 MONTANT MURAL - W4L18941
(x1) 1383 3/8°x49 1/2" (36x86x1256)

E06 MONTANT-W4L18995
(x2) 1383 3/8°x36 1/4" (36x85x922)

EQQ MONTANT-WAL18656
(x2) 138234 %56 7/8" (36x70x1444)

E10 MONTANT DROIT - W4L18650
(c1)  13/8%3 3/8°%57 3/8" (36x86x 1456)

E11 MONTANT INTERMEDIAIRE - W4L18646
(x1) 13/8x33/8"x57 3/8" (36x86x1456)

E12 MONTANT GAUCHE - W4L18645
{x1) 13/8°%3 3/8"x57 3/8" (36x86x1458)

E79 SUPPORT D’EXTREMITE - W4L18660
(k1) 1 1/2°%3 1/2°%44" (36x86x1120)

E80 CALE ANGULAIRE - W4L18659
(x2) 13/8%3 3/8°%74 7/8" (36x86x1903)



Manuel du propriétaire - Identification des piéces
Composants en bois (pas a I’échelle)

FO1 SUPPORT MURAL NID-DE-PIE - W4L18983
(x2) 1382 3/8"%37 1/2" (36x60x952)

F02 SUPPORT MURAL NID-DE-PIE - W4L 18984
(x2) 1 38"x2 3837 172" (I6x60x852)

Gn-' PLANCHE DE SOL - W4L18936
{x1) 175 1/47x59" (24x134x71498)

G02 PLANCHE DE SOL - W4L18937
(x2)  1"x5 1/4 %407 (24x134x1017}

G03 PLANCHE DE SOL - W4L18996
{x1) 175 1/4"x597 (24x134x1438)

G4 LISSE DE PLANCHER - W4L 18950
(x1)  1°%5 1/4"x59" (24x134x1498)

G005 LISSE DE PLANCHER - W4L 18951
(x1)  1"%5 1/4"%50" (24x134%1498)

GO06 LISSE DE PLANCHER - W4L18952
{x1) 175 1/47%40" (24x134x1017)

G07 LISSE DE PLANCHER - W4L18953
(x1) 175 1/4"x40" {2dx134x1017)

GO08 LISSE ARQUEE ARRIERE - W4L 18966
(x1)  1°%5 1/4°x58 1/2" (24x134x1486)




Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

(G100 LISSE DE PLANCHER - W4L18938
(x2)  17°x5 1/4"x23 7/8" (24x134x605)

G11 LISSE DE PLANCHER - W4L18972
(x1)  17x5 1/4°x32 178" (24x134x817)

G12 LISSE ARQUEE AVANT - W4L18965
fx1) 175 1/4"x58 1/2" (24x134x 1486)

(G13 PLANCHE DE SOL - W4L.18926
(x1)  17%5 1/4"x24 3/8" (24x134x618)

G50 PLANCHE DE SOL - W4L18658
(x71)  17x5 1/4"%75 1/47 (24x 1341912}

HO1 LISSE DE COMPTOIR - W4L18939
(k1) 1°%3 38°x31 1/8" (24xB6x792)

HO2 LISSE MURALE - W4L18940
{x1) 1"%3 38407 (24x86x1017)

HO3 GLISSIERE - WA4L18932
{x1) 1"°x3 38"x32 1/8" (24xB6x817)

HO4 LISSE MURALE - W4L18942
(x1)  1°x3 38 %407 (24x86x1017)

H(O5 SOLIVE DE PLANCHER - W4L18954
(x1)  1°%3 3/8"x57 1/8" (24x86x1450)

HO6 BLOC DE PLANCHER - W4L18955
(xd)  1"%3"x3 3/8" (24x76x86)




Manuel du propriétaire - Identification des piéces
Composants en bois (pas a I’échelle)

HO7 LISSE MURALE - W4L18959
(x2) 1°%3 38 x40" (24x86x1017)

HO8 LISSE MURALE - W4L18964
(x4) 17x3 3/8"x23 7/8" (24x86x605)

HO9 PANNEAU MURAL - W4L18969
1) 1°%33/8"x25 58" {24x86x650)

H10 ENCADREMENT DE FENETRE - W4L18970
(xd)  17%3 3/8"x47 1/8" (24x86x1198)

H13 PANNEAU MURAL - W4L18975
(x1)  17%3 3/8"x25 5/8" (24x86x650)

H1i4 PANNEAU MURAL - W4L18981
(x2) 17x3 3/8"x54 3/8" (24x86x1382)

H15 PANNEAU MURAL - W4L.18930
(x2) 17x3 38 %30 1/47 (24x86x7E68)

H16 PANNEAU DE REMPLISSAGE - W4L 18931
(x2) 17%3 3/8"x27 5/8" (24x85x702)

H18 LISSE DE PLANCHER NID-DE-PIE - W4L18666
(x1) 1"°%3 38"x27 (24xB6x686)

H19 SUPPORT DE PLANCHER NID-DE-PIE - W4L18667
(x1) 17%3 3/8°x24 1/8" (24x86x614)

H20 SOLIVE DE PLANCHER - W4L18985
{x1)  1"x33/8"x21 7/8" (24x86x557)

H21 LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L18986
(x2) 17°x3 3/8"%x29 7/8" (24xB6x758)




Manuel du propriétaire - Identification des piéces
Composants en bois (pas a I’échelle)

H22 LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L18987
(x2) 1°%3 3/8"°x34 3/4" (24x86xB82)

H23 LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L18989
(x2)  1"%3 HE%26" (24x86x560)

H24 LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L18990
(x2) 1"x3 3811 1/8" (24x86x282)

H25 PANNEAU DE FIXATION - W4L18649
(x1)  1°%3 3/8°x51 1/8" (24x86x1297)

H26 ECHELON - W4L18647
(xd) T°x3 38x21 3/9" (24x86x554)

H27 CHEVRON DE TOIT GAUCHE - W4L18993
(x2) 1°%3 3/8°x42 1/8" (24x86x1069)

H28 CHEVRON DE TOIT DROIT - W4L18994
(x2) 1"x3 3/8"x42 1/8" (24x86x 1069)

JO01 LISSE DE COMPTOIR - W4L18943
{(x1) 1°%2 3/8"x26 7/8" (24x60x652)

J0O2 LISSE DE COMPTOIR - W4L18944
(x1) 1°%238°x10 3/4" (24x60x272)

J03 LISSE DE COMPTOIR - W4L18945
(x1) 1°x2 38°x10 34" (24x60x272)




Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

J04 COTE BAIE VITREE - W4L18922
(x4) 171 7/8"x18 1/4" (24x48x464)

J05 ENCADREMENT DE FENETRE - W4L18971
(xd) 1"x2"x26 1/47 {24x50x668)

K01 PANNEAU DE COMPTOIR - W4L18949
(x1) 585 1/4°%26 7/8" (16x134x682)

K02 LINTEAU DE FENETRE EN BAIE - W4L18921
{x4) 585 1/4"x47 1/8" (16x134%1197)

K03 PLANCHE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L18670
{x1) 58"x5 1/4"x27" (16x134x586)

L0323 PLANCHE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L18668
(x6) S8 x4 38 x27" (16x7112x686)

L04 PLANCHE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L18669
{x1) S/87xd 3/8"x27" (16x112x686)

MO1 PIQUET - W4L18946
(x20) 58"x3 3/8"x23 7/8" (16x86x606)

MO2 PANNEAU DE COMPTOIR - W4L18947
{x1) S5/8"x3 3/8%26 7/8" (16x66X682)

MQO3 PANNEAU DE COMPTOIR - W4L18948
(x1) 58%3x23 7/8" (16x76x605)



Manuel du propriétaire - Identification des piéces
Composants en bois (pas a I’échelle)

MO0O4 PLANCHE DE PLANCHER - W4L18958
(x15) 5/8°%3 3/8"x41 7/8" (16x86x1065)

MO5 PANNEAU MURAL - W4L18982
(x6) 5/8"%3 3/8"x27" (16x86x666)

MOG LISSE MURALE DE NID-DE-PIE - W4L18988
(x2) &/8°x33/8"x29 7/8" (16xB6x758)

MO7 LISSE MURALE - W4L18973
(x1) 583 3B w40" (16x86x1017)

MO8 PLANCHE DE PLANCHER - W4L18976
(x5)  5/8"%3 3/87x34" (16x86x865)

M09 PLANCHE DE PLANCHER - W4L18978
(x1) 5/8"x3 38 x34" (16xBExE64)

M10 PLANCHE DE PLANCHER - W4L18974
(x1) &/8"x3 38"x34" (16x86xB64)

M12 SUPPORT ARRIERE - W4L18648
{x1) S8%3 3/8x23 7/8" (16x86x606)

M13 PANNEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L18652
(x9) 5/87%3 3/8°x25 3/4" (16x86x655)

M14 PANNEAU MURAL - W4L18929
(x7) 587x3 3/8°x11 34" (16x86x300)

M15 PANNEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L18653
(x4) 5/8°X3 3/8"X25 3/4" (16x86X655)

10



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

M16 PANNEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L18654
{x3) 5/8"%3 3825 34" (16x86x655)

M17 PANNEAU SUPERIEUR - W4L18657
{x1) 5/8°%3 3/8°x28 58" (16x86x728)

NO2 PANNEAU MURAL DU NID-DE-PIE - W4L18992
(x2) 5/8°%23/8"%22 3/8" (16x60x568)

N(0O4 PANNEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L18651
{x1) 58%x1 5825 34" (16x40x655)

NQ5 TASSEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L18655
fx1) 5872 3/8°x53 7/8" (16x60x1370)

001 PLANCHE MURALE DU NID-DE-PIE - W4L18991
(x16) 5/8%x1 3/8°%32 1/4" (16x34x819)

S01 CADRE DE FENETRE - W4L18928
(x1)  17x1°x23 7/8" (24x24x605)

S02 CADRE DE FENETRE - W4L18927
(x5)  17%17x3 38" (24x24x237)

SP71 SUPPORT DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L18661
(x1) 3383 38"xd9 1/2" (BExB6x1256)

T01 SUPPORT DE PLANCHER - W4L18977
(k1) 138"%1°%x32 1/8" (34x24x815)

Y01 PLANCHE DE PLANCHER - W4L18957
(x1) 583 7/8"x34" (16x100x864)

11



Manuel du propriétaire - Identification des piéces
Composants en bois (pas a I’échelle)

RP1 PANNEAU DE FAITE DE TOIT - W2A03795
(x2) 1 58%13 38"xd8 778" (42x341x71241)

RP2 PANNEAU DE TOIT - W2A03794
(x3) 1 58%15 5859 38" (42x396x1241)

RP3 PANNEAU DE TOIT - W2A03796
(x1) 1 58%1558"%59 3/8" (42x396x1241)

DR1 ASSEMBLAGE DE PORTE - W2A03798
(k1) 1 1/47%21 1/16"%23 7/8" (32x535x606)

12



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

H100396 BOULON WH BLK
(x7)  5/16x1/2

H100663 BOULON WH BLK
(¥5)  &B/16x3/4

H100468 BOULON WH BLK
(x18)  &76x1

H100459 BOULON WH BLK
(x6)  5/16x1 1/4

H100407 BOULON WH BLK
x5)  &16x1 1/2

H100378 BOULON WH BLK
(x15) 5/16x7 34

: H100205 BOULON WH BLK
(x47)  5/16x2-1/4

. H100195 BOULON WH BLK
(x12]  576x2-34

H100416 BOULON WH BLK
(x20)  5/16x3

H100469 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH BLK

{x5)

5/16x58

Piéces de quincaillerie

H1o0480 BOULON WH
BLK

(x2)
5/16x4 34

H100513 BOULON WH
ix16) BLK
5/ 16x4-1/4

H100415 BOULON WH

ix7o)  BLK
5/16x3 3/4

Hioo503 BOULON WH
fx10) BLK
516x3-1/2

H100484 BOULON WH
ixg8)  BLK
516x3 174

H100471 VIS TIREFOND WH

(x8) BLK
Sext 1.2

H100192 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH BLK

516x7/8

Hioo197 VIS TIREFOND WH

(k1) BLK
516x2 12

H101111 BOULON WH
BL

{x20)
1/dx3id

H100456 VIS TIREFOND WH BLK
(x2) 1/4x2 1/2

H100792 VIS TIREFOND WH BLK
(x8) 1/4x3
13



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Piéces de quincaillerie

H101169 BOULON HEXAGONAL BLK
(x12)  3/8x5-1/2

H100659 VIS TIREFOND
BLK
&1ex1 12

H100657 BOULON HEXAGONAL BLK
(x4)  5/16x1 34 (x8)

H100388 ECROU A
ENFONCER BLK
14

{x20}

H100498 BOULON HEXAGONAL BLK
(x4)  5/16x1 1/2

H100481 BOULON H100379 ECROU A ENFONCER
(x4)  HEXAGONAL BLK (x222) BLK
5/16xT 174 516

H101168 ECROU A

(x12)

H100202 VIS A TETE BOMBEE
(x1d}  CRUCIFORME PWH BLK
Bx5/8 H100806 VIS POH BLK
{x6)
832x1 1/8

H100797 VIS A TETE BOMBEE

(x64) SCI?UCIFORME PWH BLK H101272 ECROU A
X

(x6) PORTEE
CYLINDRIQUE
PTH BLK
Bx32

H100832 BOULON PTH BLK
(avec LOCTITE)
1/4x34

H100831 ECROU A PORTEE ;
(x4} CYLINDRIQUE PTH BLK (x4)
1/ dx3/q

H100472 RONDELLE DE
(x20) VERROUILLAGE INT BLK
8x15

H100477 RONDELLE FENDUE BLK
(x20} 5716

H100405 RONDELLE DE
{x10)  VERROUILLAGE EXT

BLK
6x15

H100198 RONDELLE DE
{x182) EIXEEROUILLAGE EXT BLK
1

H100478 RONDELLE PLATE BLK

(x20)  8gx27 {x12)

T1x25

14

H100395 VIS PHILLIPS A TETE
{x5)  FRAISEE BLK
8x3/q

H100385 VIS PHILLIPS A TETE
{x8) FRAISEE BLK
8x1

H100380 VIS PHILLIPS A TETE
(x11)  FRAISEE BLK
8x1 1/8

H100387 VIS PHILLIPS A TETE
ix172) FRAISEE BLK
8x11/4

H100200 VIS PHILLIPS A TETE
(x300) FRAISEE BLK
8x1 1.2

ENFONCER BLK
a8

H100382 VIS PHILLIPS A TETE
(x170) FRAISEE BLK
8x1 34

H100391 VIS PHILLIPS A TETE
(x54) FRAISEE BLK
8x2

H100201 VIS PHILLIPS A TETE
(x26] FRAISEE BLK
8x2-1/2

H101166 RONDELLE DE VERROUILLAGE
{x12)  INT BLK
10x18

H100199 RONDELLE DE
(x18) VERROUILLAGE EXT
BLK
12%19

H101167 RONDELLE PLATE BLK



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

V

|-

A4MO1126 BALANCOIRE NID
D’OISEAU 26 " (66 CM)

AdMO1782 SUPPORT EN A

Composants accessoires (pas a I’échelle)

MMCEEJ?"E CHAINE NOIRE 51,25 "

ABP00595 SIEGE DE BALANGOIRE
(x2)  VERT 22 " (55,8 CM)

e grogeT o
MMﬂ:,gf}ﬁ MAILLON RAPIDE BLK

A100164 ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE
(x1) BYD (GRANDE) 3 A 10 ANS

A4M01679 SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE
(*2)  DE BALANGOIRE

MMuu;s_W SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE MMU{D%W SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE

BALANCOIRE - GAUCHE

BALANCOIRE - DROIT

H";E}f? DOUILLE TORX T-30 H101100 ToyRNEVIS

H100114

MAGNETIQUE

(1) = CLE TORXT-30 H100764 EMBOUT DE VISSAGE

{x1)

15



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

(1 )]
. ¢ & | } 3 )
LM, - T NSty ﬂﬁFﬁE?Jﬂ EVIER MONTE EN SURFACE
- / \ ;_ /j
A6P00335 § _
BASE DE LA A6P00330
(i)~ ASEDELS 0330 KIT DE BRULEUR A INDUCTION
=
o —
AGP00410 | ATTE AGP00592 , AEP00593 pRISE D’ESCALADE
(1) VERTICALE ~ A6P00024 KIT DU ROBINET ~ (x5) PR COCALADE *5) " HC GRIS no 2
& R S %
A6P00339 SpATI
ABP00340 | ouCHE (x1)  SPATULE A8P00336 CASSEROLE AGP00338 pPOELE A FRIRE
\N——
A6P00337 COUVERCLE
{ CASSEROLE/
POELE
A6P00596 TELESCOPE GRIS AGPODS3T MIXEUR

B A4M02635 calE

(x1) " ANGULAIRE

A4MO1089 CHARNIERE A METALLIQUE

(x2)  RESSORT

16



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

AEP22519 PIGNON ARQUE

Mf}ggfﬂ PANNEAU DE FENETRE EN BAIE

A4M02250 :
POIGNEE GRIS 816 C/C
MMC},ﬁPE CROCHET DE SOLIVE 90° (x2)

(x7) .
M"ﬂﬂfgfﬂ ECHELON 578 GRIS
R MM?,E%"'“ POIGNEE GRIS METALLIQUE 381 C/C
A4MO0855 SUPPORT EN L
855 SUPPORT EN L (X6) 5o TaanTee ) ==
{*7)  32x51x82 9 X 30 X 99 X

A6P00554 TOBOGGAN MOULE PAR
SOUFFLAGE 8 PI - GRIS

17



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d’organiser le bois et
les pieces de quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque planche (ex. P01).
S'il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.

Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des planches.

Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PANNEAU.

) ;i l:, /‘;

i ao2il
| g — aﬁi a2

PIECES DE QUINCAILLERIE :

* Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincaillerie.

* Les sacs de piéces de quincaillerie comportent un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

* Vous pouvez organiser vos piéces de quincaillerie par numéro de piéce ou les grouper par type de piéce (c.-a-d. boulons,
écrous, etc.).

* Lors de I'assemblage, il vous suffit de référencer les quatre derniers chiffres du numéro.

H100194 BOULON WH
(x2) 1 5/16 x 2-1/2

18



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

Accessonres de la perceuse : H
Téte cruciforme

Clés ouvertes de 1/2 "et 9/16 "

Méches de 1/8 ", 3/16 "
3/8 "et 7/16 "
Méches

Clé a cliquet de 3/8 ",
douilles standard de
- - 1/2 "et 9/16 ", douilles
profondes de 1/2 "et 9/16 "

Tournevis cruciforme

Perceuse sans fil ou
perceuse électrique

Maillet en caoutchouc - En option \\

Meétre a ruban

Marteau a panne
fendue

Equerre

Niveau de 24 "




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE METHODE

D’ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

KN

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (remarque : les numéros d'étape peuvent différer
entre les deux méthodes)

I BILL.

Scannez pour
des instructions
3D faciles & App Store

Téléchargez I'application P> Google Play

BILT avant de commencer

20



AVERTISSEMENT DE SECURITE CONCERNANT LES ELEMENTS
ELECTRONIQUES

__________________________________________________________________________

Remarque :

Cet équipement a été testé et déclaré conforme aux limites d’'un appareil numérique
de classe B, conformément a la partie 15 des régles de la FCC. Ces limites sont
congues pour fournir une protection raisonnable contre les interférences nuisibles
dans une installation résidentielle. Cet équipement génére, utilise et peut émettre de
I'énergie de radiofréquence et, s’il n’est pas installé et utilisé conformément aux
instructions, peut provoquer des interférences nuisibles aux communications radio.
Cependant, il n’y a aucune garantie qu’aucune interférence ne se produira dans une
installation particuliére. Si cet équipement provoque des interférences nuisibles a la
réception radio ou télévision, ce qui peut étre vérifié en éteignant puis en rallumant
I'équipement, I'utilisateur est encouragé a essayer de corriger les interférences par
une ou plusieurs des mesures suivantes :

-- Réorienter ou déplacer I'antenne de réception.

-- Augmenter la distance entre 'équipement et le récepteur.

-- Connecter I'équipement a une prise de courant située sur un circuit différent de
celui auquel le récepteur est connecté.

-- Consulter le revendeur ou un technicien radio/TV expérimenté pour obtenir de l'aide
Mise en garde : Les changements ou modifications non expressément approuvé(e)s
par la partie responsable de la conformité peuvent annuler le droit de l'utilisateur a
utiliser I'équipement.

- - - - = = = = = e e - - —

__________________________________________________________________________

21

N e e e e e e e e e e = - - - - - - - - - - —



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE LA QTE |NUMERO D’ARTICLE __ DESCRIPTION
= VIS TETE PLATE CRUCIFORME
FENETRE EN BAIE 4 |H100200 PFH 8 X 1 1/2 " BLK
VIS TETE PLATE CRUCIFORME
4 |H100385 PFH 8 x 1" BLK

J04 COTE BAIE VITREE - W4L18922
(x2)  1°x1 7/8°x18 1/4" (24x48x464)

. LINTEAU DE FENETRE EN BAIE - W4L18921
A1°?33)73 PANNEAU DE FENETRE EN BAIE ’52?2 5/8°x5 1/4"47 1/8" (16x134x1197)

REPETEZ CETTE ETAPE 2 FOIS.

VEUILLEZ NOTER LES POSITIONS
DES TROUS ~

K02 (x2)

373 3 ,
APANNEAU DE \ L
FENETRE EN BAIE &

~
\
FAITES
AFFLEURER
ARAs
385 (x4)
vVIS-1"
VEUILLEZ NOTER ~N
L’ORIENTATION DES PLANCHES
200 (x4)
VIS -11/2"

NOTEZ L’ALIGNEMENT
DES-TROUS PILOTES

22



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE LA QTE

NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

VIS TETE PLATE PFH
PLATEFORME NID DE PIE 4 |H100201 VIS TETE PLA
4 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 "
BLK

EQ3 LISSE DE PLANCHER NID-DE-PIE - W4L18664
(x2)  13/8°%3 3/8"%33 1/4" [36xBEXB4E)

H18 LISSE DE PLANCHER NID-DE-PIE - W4L18666
1°%3 3/8 %27 (24x86x686)

x1)
CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS.
ALIGNEZ LES AVANT-TROUS.
’ 379 )

ECROU A ENFONCER - 5/16 "

EO03 {x1)

i - e
EUB ix1)

23

=

et

e

201 xa)
VIS-21/2"

H13 (x1)




ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE LA
PLATEFORME NID DE PIE

E04 CALE DE PLATEFORME DU NID-DE-PIE - W4L18665

x2) 1 Z16°x3 3810 7/8" (36xB6x276)

CONSEIL :

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

D’ABORD

379 2
ECROU A ENFONCER - 5/16 "

QTE |NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2 1/4 " BLK
RONDELLE DE VERROUILLAGE
2 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
2 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 " BLK
VUE DE L’INTERIEUR
P
L]
v s
e
E04 ix2) e
‘ A
0
1" \
“~
g __'1.-
f . ED4 (x2)
198 (x2) 2!]5 (x2)

RONDELLE -8 x 19

24

BOULON -21/4™




ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE LA QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

PLATEFORME NID DE PIE 30 |H100200 VIS TETE PLATE CRUCIFORME

PFH8 X 1 1/2" BLK

L0O3 PLANCHE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L18668
(x6) 584 38x27" (16x112x686)

KO3 PLANCHE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L18670 LO4 PLANCHE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L18669
{x1) 5875 1/4°x27" (16x134x686) (x1]  58°x4 38"%27" (16x112x686)

L’AFFLEUREMENT
. P COMMENCE ICI
(w] —
o
13/8 po —_ -
[35 mm]
2“0 x30)
VIS-11/2"
] |
KO3 (1) P | [ I
LY = T . > I ¥
- S|
: I
T ~ (T
~l Lr /
Lu3 i {' !-T +
T lII-__ T 2 ; g
J I Ts | 3 Z =
i : H-f# I ’ ’ =
ESPACEZ UNIFORMEMENT LES e ] &
PLANCHES DE PLANCHER "‘“ﬁ.‘} L =
LO4 1) < VEUILLEZ NOTER LES

POSITIONS DES TROUS

29



ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DE LA QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

VIS TETE PLATE CRUCIFORME

PLATEFORME NID DE PIE 2 |H100387 PFHB8 X 1 1/4 " BLK

H19 SUPPORT DE PLANCHER NID-DE-PIE - W4L18667
1) 17%3 3/8"%24 1/8" (24xBEx514)

REMARQUE : o
MARQUEZ LES EMPLACEMENTS INDIQUES. A
L’AIDE D’UN FORET DE 3/16 " [5 mm], PERCEZ (2)
AVANT-TROUS DANS LA PLATEFORME.

387 x2)
- VIS-11/4"
I
. 19 3/8 po il
[493 mm]
7 5/8 po ™ i
[193 mm]
1 i

12 7/8 po

15 1/2 po
[327 mm]

[394 mm]
1

H19 1)

26



Z z QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE it SR TION
8 H10020 .
ET DU MUR D’ESCALADE 8 X2 1/2" BLK
E12 MONTANT GAUCHE - W4L18645
(x1) 1 3/8°x3 3/8"x57 3/8" (36x86x1456)
H26 ECHELON - W4L18647
(x4) 1°x3 3/8"x21 3/4" (24x86x554)
CONSEIL : o
ALIGNEZ LES TROUS DE REFERENCE
E12 1)
4
201 (x8)
ViIS-21/2"
>
\\ H26 (x4)
N

27




ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE

ET DU MUR D’ESCALADE

E11 MONTANT INTERMEDIAIRE - W4L18646

(x1)

1 3/8"x3 3/8x57 3/8" (36x86x1456)

28

QTE |NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
VIS TETE PLATE PFH
8 |H100201 8X21/2" BLK
E11 xT1)
r
201 »a
W VIS-21/2"

g




ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE
ET DU MUR D’ESCALADE

EQ9 MONTANT-W4L18656
(x2) 1382 3/4"x56 7/8" (36x70x1444)

E10 MONTANT DROIT - W4L18650
fx1) 1 3/8°x3 3/8"°x57 3/8" (36x86x14586)

ol

/\

((,_..1"’-
FAITES AFFLEURER

‘ N
A RAS

E09 (.2

FAITES AFFLEURER
A RAS

VUE DE DESSOUS

F E09

4 bd
FAITES AFFLEURER
A RAS

ARRIERE

QTE |NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

10 [H100391

VIS TETE PLATEPFH8x 2"
BLK

391 ix10)
N vs-2”

E10 1)

E09 \ ’ E10

W

FAITES AFFLEURER

A RAS




ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE [ QTE [NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

ET DU MUR D!ESCALADE 20 |H101111 BOULON WH 1/4 X 3/4 BLK

RONDELLE DE VERROUILLAGE
20 |H100473 EXT 8 x 15 BLK

20 |H100398 ECROU A ENFONCER 1/4 BLK

M15 PANNEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L18653
(x4)  5/8"x3 3/8°x25 3/4" (16x86x655)

M16 PANNEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L18654
(x3)  5/8"x3 3/8°x25 3/4" (16x86x655) ,
A6P00592 pRISE D’ESCALADE A6P00593 PRISE D’ESCALADE

(*5 " HC GRIS no 1 (x5 HC GRIS no 2
CONSEIL : _
- A INSTALLEZ AVEC LES POIGNEES
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD VERS T EHAUT

~—7
=

592 (x5)
PRISE D’ESCALADE HC GRIS no 1
M15 2
® | -
@ :
9
L Y M16 3
398 (x20)
ECROU A @
ENFONCER - 1/4"
| L ' M15 (2
-
593 i)
PRISE D’ESCALADE
HC GRIS no 2
473 (x20) 1111 (x20)
RONDELLE-8x15" BOULONWH -3/4 "
VUE DE FACE

MI5LA 2 7 @
M16 DA x5 Q &
M15RA .o &

30



ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE [ QTE [NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

VIS TETE PLATE CRUCIFORME
ET DU MUR D’ESCALADE 66 |H100200 PFH 8 X 1 1/2 " BLK
a
M15LA x5 7 w
- - M13 PANNEAU DE MUR D’ESCALADE - WAL 18652
Mi6DA g = ° ° x9)  5/8"3 3/8°%25 3/4" (16x86x655)
v "o
M15 RA (x2) NO4 PANNEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L18651
(x1) 5/8"x1 5/8 %25 34" (16x40x655)
200 (xs5) VUE LATERALE
VIS-11/2"
COMMENCEZ
ICI FAITES

AFFLEURER e
LES SOMMETS 1
[ —

[—

[—

5 &

,/,_,,
o

‘h.\ Y\

/

= "}i“' -vll;!t A

/

baR;:: f VUE DE FACE

— 3 i

: E . M15 LA 1)

: w :: M13 1)
§: 1, M16 DA .1

NO4 1) :H# M13 1)
: Q 14 M15 RA 1)

: 14 M13 1)
[ 1112 D

: i, M13 iy
5 i MI5LA 1)

4 L 1. M13 )
R 1 M16 DA 1

b o M13 (x1)
1 & = M15RA 1)

[ = M13 1)

[ = M13 s

2 ™ NO4 1)

PLACEMENT DES PLANCHES

a1



ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE QTE |NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

ET DU MUR D’ESCALADE 4 |H100200 VIS TETE PLATE CRUCIFORME

M12 SUPPORT ARRIERE - W4L 18648
(k1) 583 38"xE3 78" (16x86x606)

M12 1)

200 (x4

" - "
s VIs-112

L

32



ETAPE 7 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 " BLK

ECROU A ENFONCER 5/16 "BLK

ET DU MUR D’ESCALADE 6 |H100391
2 |H100379
e 21 1/2 po el
[548 mm]
»

H25 PANNEAU DE FIXATION - W4L18649

(x1)  1°x3 3/8"x51 1/8" (24x86x1297) TROUS VERS LE BAS

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

-~

21 1/2 po
[548 mm]
4 !
H25 1)
. 211/2po
391 s [548 mm]
VIS-2" SO N,
£ AYEE
4 v

ECROUS A ENFONCER A 48 !
L'INTERIEUR DE LA PLANCHE
LORSQU'INSTALLEE

33

379 (x2)
ECROU A ENFONCER - 5/16 "

H25

NG

>




ETAPE 8 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

ET DU MUR D’ESCALADE

VIS TETE PLATE CRUCIFORME
PFH 8 x 1 1/8 "BLK

VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 " BLK

M17 PANNEAU SUPERIEUR - W4L18657

(1) 5/8°%3 3/8°x28 58" (16x86x728)

QTE
11 |H100380
4 |H100391
HAUT

NO5 TASSEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L 18655

(x1) 5823853 78" (16x60x1370)

391 ixq)
VIS-2"

M17 1)

O

N

ARAS

NO5 1

380 1)
VIS-11/8"

[7 mm]

34

“S._ 7¥7 FAITES AFFLEURER

1/4 po

VUE LATERALE

N

= FAITES
AFFLEURER
r ARAS
CENTREZ N05 COMME INDIQUE CI-DESSOUS
i
#= ¢
iy
-~
- =~ 10 1/4 po

[262 mm]




ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE [ QTE [NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

ET DU MUR D’ESCALADE 4 |H100503 BOULON WH 5/16 X 3 1/2 "BLK

4 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 "BLK

A4M0{3§)50 POIGNEE GRIS 816 C/C

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

379 x4)
ECROU A ENFONCER - 5/16 "

503 (x4
BOULON-31/2"

2250 (x2)
POIGNEE GRIS 816 C/C

35



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE LA BALANCOIRE

QTE [NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
10 |H100416 BOULON WH 5/16 x 3" BLK
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
10 |H100192 WH 5/16 x 7/8 " BLK

A1 EXTENSION DE POUTRE DE BALANGOIRE - W4L 18662
(x1) 3385 1/4°x89 1/27 (86x134x2274)

:{}=<*\ _ SUPPORT
A2 BLOC SB 9" - W4L 18663 P R D RSN DE SUPPORT
(x1)  33/8°%5 1/4"x9" (86x134x228) <N\ D’EXTENSION DE
J BALANCOIRE - POUTRE DE
A4MO1679 SUPPORT D’EXTENSION DE  GAUCHE ix1)  BALANCOIRE -
{*2)  POUTRE DE BALANGOIRE DROIT
CONSEIL : VEUILLEZ NOTER QUE CE BORD
LAISSEZ LES BOULONS 416 EST ORIENTE VERS LE HAUT
ET LES ECROUS A PORTEE
CYLINDRIQUE 192S ERRES p .
A LA MAIN. °
L ]
L]
1679 2
A2 (1) » SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANGOIRE

192 (x7)
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE -7/8 "

.ﬂ/.' e \
.,.-f
vy
416 )
BOULON -3 " A1
{xT)
*
] 192 k3
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE -7/8 "
_
A &
g | ]
v./ \“\\' e |
416 (3 v~ &
BOULON -3 "
Fi
617 (1)
SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - GAUCHE
618 x1)

SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - DROIT
36



DESCRIPTION

RONDELLE DE VERROUILLAGE
INT 10 x 18 BLK

RONDELLE PLATE 11 x 25 BLK

ECROU A ENFONCER 3/8 " BLK

BOULON HEXAGONAL 3/8 X
5-1/2 BLK

1153 x12)

» 2 ECROUA

ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE LA BALANCOIRE | oTE [NUMERO D’ARTICLE
12 |H101166
12 [H101167
12 [H101168
12 |H101169
M“ﬂﬂf‘ CROCHET DE BALANGOIRE
CONSEIL : ] )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD
o
Y \OA v .
= E o
- 0] -
1 i :E“; |
N =
-ﬁ &F::-L?-“
: | U1 Lb
I T
U7 -
11 |
| o
[ %
I
2171 (xs)
CROCHET DE
BALANGOIRE

ar

ENFONCER - 3/8 "

==

wer=

i== 1167 x12
Y RONDELLE -11x 25"

11 EE x12)
RONDELLE-10x 18"

1169 ;12
BOULON -5-1/2 "




ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE LA BALANCOIREQTE[NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

4 |H100202

VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME
PWH 8 x 5/8 " BLK

A100164 ETIQUETTE D’IDENTIFICATION
*1) " DE BYD (GRANDE) 3 A 10 ANS

VUE DE FACE
. T

| 49 3/4 po -
[1265 mm]

164 ;1) — =
ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE BYD
(GRANDE) 3 A 10 ANS ™

- 202 (x4
VIS -5/8 "

38




ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DE LA BALANCOIRE QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
H100503 BOULON WH 5/16 X 3 1/2 " BLK
4 H100407 BOULON WH 5/16 x 1 1/2 " BLK

H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 " BLK

A4MO1782  SUPPORT EN A

CONSEIL :

SP71 SUPPORT DE POUTRE DE BALANGOIRE - W4L18661
fx1) 3 38"%3 3/8°x49 1/2° (86x86x1256)

E80 CALE ANGULAIRE - W4L18659
(x2) 1 38x3 38"x74 78" (36x86x1903)

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

SP71 1)
r
3?9 (x8B)
ECROU A ENFONCER - 5/16 "
503 2 " i
BOULON -3 1/2 " : Y
F
407 x4) \
BOULON -1 1/2 " -..'F’#- \
v \ 1782 (x1)

SUPPORT EN A

E80 (1)

EE{] (x1)



ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DE LA BALANCOIRE | QTE |[NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100195 BOULON WH 5/16 x 2 3/4 " BLK
4 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2 1/4 " BLK
RONDELLE DE VERROUILLAGE
— 8 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
E79 SUPPORT D’EXTREMITE - W4L 18660 8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 " BLK
(x1) 1 1/2°%3 1/2"x44" (36x86x1120)
2 |H100480 BOULON WH 5/16 X 4 3/4 " BLK
G50 PLANCHE DE SOL - W4L18658
(x1) 17°%5 1/4°x75 1/47 (24x134x1912)
CONSEIL : ) )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD
E?g x1)
198 xs)
RONDELLE -8 x 19
. '
195 (x2)
X BOULON - 2-3/4
.
& \"'l"
379 (s = a
ECROU A ENFONCER - 5/16 " i
" / > \' ™
&
@ , 8
N 480 (x2) > eN
BOULON -43/4 " 3 v
.4
G50 1)
[
. -~
7 205 (x4
| NV BOULON -2 1/4

40



ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DE LA BALANCOIRE

QTE | NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

CONSEIL :

2 |H100416

BOULON WH 5/16 x 3 " BLK

2 |H100192

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
WH 5/16 x 7/8 " BLK

SERREZ LES (416) BOULONS 192 ET ECROUS A PORTEE CYLINDRIQUE 192 MAINTENANT.

1 92 (x2)

ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE -7/8 "

41

Fa, 416 (2
'+ BOULON-3~
b Y o~

el W
b ®
_.i_ [ &
= II . I'.
.."I |I




Z Z QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
ETAPE 1 - ASSEMBLEE DU FORT RONDELLE DE VERROUILLAGE
8 |H100198
EXT 8 x 19 BLK
8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
8 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK

B03 POTEAU - W4L18934
(x1) 3352 3/8" (76x76x1330)

I (G06 LISSE DE PLANCHER - W4L18952
B0O1 ASSEMBLAGE POTEAU - W2A03793 {x1) 17%5 1/47%40" (24x134%1017)

(x1) 3w3x63 716" (FEx76x1330)

GO02 PLANCHE DE SOL - W4L18937
(x1) 1°%5 1/4"x40" (24x134x1017)

CONSEIL : ] ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD
379 ixa)
ECROU A ENFONCER - 5/16 " G 198 1o)
RONDELLE - 8 x 19
NOTEZ LES EMPLACEMENTS Lz
DES TROUS e 415 o0
_ X
‘\: BOULON - 3 3/4 "
GUE fx1)
16 NOTEZ LES EMPLACEMENTS
DES TROUS
'3
®
B0O3 1)
-
BO1 1)
.
&
-
NOTEZ LES .
EMPLACEMENTS Shee
DES TROUS '\.
&
% G02 1)

42



ETAPE 2 - ASSEMBLEE DU FORT ATE |NUMERO D'ARTICLE RONDELLE gEs\?EIT:\!:gng_LAGE EXT

8 |H100198

8 x 19 BLK
8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
8 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK
B02 POTEAU - W4L18933 G02 PLANCHE DE SOL - W4L18937
(x1) 3x3°x52 3/8" (76x76x1330) (x1) 1"°x5 1/4"x40" (24x134x1017)
B04 POTEAU - W4L18935 GO7 LISSE DE PLANCHER - W4L18953
(x1) 3°x3°x52 3/8" (76x76x1330) (x1) 17x5 1/4'x40" (24x134x1017)
CONSEIL : ) .
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD
415 ixg) 198 (xs)

NG

BOULON -3 3/4 " RONDELLE -8 x 19

GO7 1) 3 l* ¥~ 379 (x8)
v

ECROU A ENFONCER - 5/16 "

N NOTEZ LES
. U5, EMPLACEMENTS
0 NOTEZ LES DES TROUS
EMPLACEMENTS
DES TROUS
v
NOTEZ LES EMPLACEMENTS L
DES TROUS ~d B02 i1,

B04 1)

e o

N2
¢ <

GO02 1)

G

43



ETAPE 3 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
8 |H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK
8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
8 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK

G01 PLANCHE DE SOL - W4L18936
{x1)  17°x5 1/4"x59" (24x134x71498)

G03 PLANCHE DE SOL - W4L18996
k1) 1°%5 1/4"%59" (24x134x71498)

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

GO03 1)

NOTEZ LES EMPLACEMENTS
DES TROUS

A 41540
* _* BOULON-3314"

r.--:";':l »
£ 198 (9

RONDELLE -8 x 19

- 379 xs)

G AL ECROU A
| a. ENFONCER - 5/16 "

44



ETAPE 4 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
> 1100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK
2 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
2 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK

HO2 LISSE MURALE - W4L18940
(x1)  1"%3 38°%40" (24x86x1017)

CONSEIL : ] )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

379 o
ECROU A
ENFONCER-5/16" 1

45

4 5 (x2)
BOULON -33/4"

198 (x2)

RONDELLE -8 x 19




ETAPE S - ASSEMBLEE DU FORT QTE |NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

RONDELLE DE VERROUILLAGE
7 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
3 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2 1/4 BLK
EQ5 MONTANT MURAL - W4L18941 7 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
s e danl U 4 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK
HO1 LISSE DE COMPTOIR - W4L18939 HO4 LISSE MURALE - WAL18942
(x1) 173 3/8"%31 1/8" (24x86x792) (x1) 173 3/8"x40" (24x86x1017)
CONSEIL : ] )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD
37947 : NOTEZ LES
ECROU A EMPLACEMENTS
ENFONCER - 5/16 DES TROUS
]
< EO05 x1)
HO4 ;1) . “
N
5 i _ _ o [
r/ [~ HO1 x1) < .
415 (x4 N /"”f{ ~
BOULON -3 3/4" > - !
198 (7) n T g
RONDELLE-8x19 [ | Pa | o
o » :"-q .
s P> NOTEZ LES
g EMPLACEMENTS
TROUS VERS LE BAS "o :; DES TROUS
205 x3)

% BOULON -2 1/4 "

45




ETAPE 6 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

40 |H100387 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/4 BLK

MO1 PIQUET - W4L18946
(x10) 5/8"°x3 3/8"°x23 7/8" (16x86x606)

VUE LATERALE

2 po
[62 mm]

!
i LATTE VERTICALE

27/8p0 o -
[73 mm]

PICKETS REGULIEREMENT ESPACES

387 (x40
VIS-11/4"
[S) N
J \/ { 352
R 1l e
MO1 (10 D
P > 4
N T B
@ W
r}
B, - \ J
v
,/, v ». -
| -
< - <

47



ETAPE 7 - ASSEMBLEE DU FORT

MO1 PIQUET - W4L18946
{xd) 58733823 787 [16x86xE06)

VUE DE L'INTERIEUR

2 po
[52 mm]

21/8p0 o o
[53 mm]

PICKETS REGULIEREMENT ESPACES

48

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
16 |H100387 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/4 BLK
MO1 4
337 (x16)
VIS-11/4"
La | g
g sl
A -;,"
o |
2 s
#‘_‘H,
<




ETAPE 8 - ASSEMBLEE DU FORT

J01 LISSE DE COMPTOIR - W4L18943
(x1) 1"x2 38x26 78" (24x60x682)

J02 LISSE DE COMPTOIR - W4L18944 J03 LISSE DE COMPTOIR - W4L18945

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
10 |H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK
4 |H100797

VIS TETE BOMBEE PWH 8 x 1 BLK

fx1)  17%23/8"x10 34" (24x60%272) fx1)  17%2 38%10 34" (24x60x272)

CONSEIL : o
ALIGNEZ LES TROUS DE REFERENCE

JO3 1)

s zJ = Ju1 fer .--. N
of] I 2635 1) s
T | CA,LE ANGULAIRE )
METALLIQUE

™ .;.,.' 797 (xa)
Y VIS-1"

VIS DE CALE ANGULAIRE

49

ﬁ4M|1||r2%35 CALE ANGULAIRE
X

METALLIQUE

VUE DE L'INTERIEUR

[26 mm]

391 (x10)
VIS-2"




ETAPE 9 - ASSEMBLEE DU FORT QTE [NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

12 |H100200

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/2 BLK

KO1 PANNEAU DE COMPTOIR - W4L18949  MO02 PANNEAU DE COMPTOIR - W4L18947
(x1) 585 1/4'%26 7/8" (16x134x662) SR PR AR ORI

MQ0O3 PANNEAU DE COMPTOIR - W4L18948
(x1) 5/8%3°x23 7/8" (16x76x605)

-

200 (x12)
VIS-11/2"
MO2 ;1)
MO3 1) G l#] }I > KO1 x1)

j?,!,rr/ﬁ.

S0




ETAPE 10 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100192 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
WH 5/16 x 7/8 BLK
RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT
2 |H100199 12 x 19 BLK
2 |H100396 BOULON WH 5/16 x 1/2 BLK
A4M00855 SUPPORT EN L
(x1)  32x51x82
'y
Q
s A
S A
» /L[* S, 192 (x2)
‘_‘ n J‘ ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE -7/8 "
A s
& 1/’3 199 (x2)
g RONDELLE -12 x 19
v
i
396 (2 Sha)

SUPPORT EN L 32x51x82

BOULON -1/2 "

51




ETAPE 11 - ASSEMBLEE DU FORT

B05 POTEAU - W4L18960
(x1) 3°X3°x60 38" (76x76x1532)

B0O6 POTEAU - W4L18961
(x1) 37%3"x60 38" (76x76x1532)

B0O7 POTEAU - W4L18962
{x1) 3%3x60 38" (76x76x1532)

B8 POTEAU - W4L18963
(x1) 3360 38" (F6x76x1532)

CONSEIL : , )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER
DANS LE BOIS D’ABORD

B06 1)

24 1/4 po
[616 mm]

NOTEZ LES
EMPLACEMENTS
DES TROUS

| Y27 GO5 ()

B08 1)

QTE [ NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE VERROUILLAGE
9 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
1 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
9 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
8 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK
GO04 LISSE DE PLANCHER - WA4L18950
{x1)  1°%5 1/4°%59" (24x134x1498)
L. 24 1/4 = 29
[616 mﬁﬁ B (738 pmom] |
GO05 LISSE DE PLANCHER - W4L18951
{x1)  17°x5 1/4"°x58" (24x134x1438)
BO7 (1)
=i
BO5 (1)
G04 ) | 209 &) "
2 BOULON -2 1/4
NOTEZ LES
EMPLACEMENTS
DES TROUS
-~ 415 jxa)

\?
k .
h =
\ 7
\ d

a‘ A"  BOULON-33/4"
‘.‘

198 x9)
RONDELLE - 8 x 19

379 (xa)
ECROU A
ENFONCER - 5/16 "




ETAPE 12 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

4 | H100201 VIS TETE PLATE PFH 8 X 2 1/2 BLK
HQ5 SOLIVE DE PLANCHER - W4L 18954
(x1) 1°x3 3/8"°x57 1/8" (24x86x1450)
CONSEIL : D
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES
DES DEUX EXTREMITES
- .|
~ HO5 1)

'Q\».‘.
Lo
| A3
> e
L @
"Neo N 1 1201 xe)
™ N} P ' VIS-21/2"
_ A
o } ] ‘ >
® A ‘\e\.{o
> g
- |- A
[ . _n'
Q A
) J
‘r'o "
| & 1 i.ﬁ' 0
. ol
Q
9
O o

53



ETAPE 13 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

8 H100200 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/2 BLK
Hﬂﬁ BLOC DE PLANCHER - W4L18955
{xd)  1°%3"%3 3/8" (24x76x56)
FAITES
AFFLEURER
LES COTES
FAITES
AFFLEURER
LES COTES 14 £
N
q I;‘
> HOB (x4
e |
@
,ﬂéﬁ 1
; 200 xs)
i VIS-11/2"
- l -~
S Y
o |lo



ETAPE 14 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE VERROUILLAGE
8 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
8 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2 1/4 BLK
8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
8 |H100405 RONDELLE DE VERROUILLAGE
EQ1 CALE ANGULAIRE - W4L18956 EXT 6 x 15 BLK
(x8) 17/16°3 38"x17 1/2" (36x86x444) 8 |H100792 VIS TIREFOND WH 1/4 x 3 BLK
CONSEIL : ] )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD
EO1 (s
379 ixa)
ECROU A ENFONCER - 5/16 "
198 s . L .
RONDELLE - 8 %16 | . ECROU EN T A L'EXTERIEUR
h 8 I. ; P ‘ ."
205 {x8) e BN -
- L1 # L ‘
BOULON - 2 1/4 .\\1 A | S
73 : [ ™~ ECROUENTA
d_ «  LEXTERIEUR
..r; a P
a v
., W -
g ]
e e | & . |
405 (xg) ' W o S > g
RONDELLE -6 x 15 '_ g N, ) _ " % "-
?92 Irxm g -_.- " - | L : y 5 " -” w -
VIS TIREFOND -3 " o ' — - v
: & i K\HH\\-\H I. i
s B s T o /_.

55



ETAPE 15 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

RONDELLE DE VERROUILLAGE

2 |H100198 EXT 8 x 19 BLK

4 |H100199 RONDELLE DE VERROUILLAGE

H20 SOLIVE DE PLANCHER EXT 12x 19 BLK
G10 LISSE DE PLANCHER - o WAL18985 8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
{x2) WA4L1 _8938 _ 17%3 3/8"x21 7/8" (24xB6x557) 2 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK
V%5 1/4°X23 718 (24x134x605) 6 |H100468 BOULON WH 5/16 x 1 BLK

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE

5 |H100469 WH 5/16 X 5/8 BLK

5 |H100663 BOULON WH 5/16 x 3/4 BLK

Aqmu_f?ue CROCHET DE A4M00855 SUPPORT EN L
’ SOLIVE 90° (x2]  32x51x82
CONSEIL :

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

198 2
RONDELLE - 8 x 19 855 (12
SUPPORT EN L 32x51x82
415 2
BOULON -3 3/4 " \
] 469 x5 = ' 2606 (1)
ECROU A PORTEE NN 2 CROCHET DE
CYLINDRIQUE é5l8 =y Ly SOLIVE 90°
fxd) :
RONDELLE - 12 x 19 v P i | 37908
" T & a ECROU A
> - ENFONCER - 5/16 ™
G10 2 o _x-”ﬁ. ﬁ '
» v : ‘,
& _ad : : | &
e o
463 [xﬁ? f % .__.-.--' ‘ i_.- -\..,.‘___.-""f ? -_____.-f
BOULON - 1 ) 4 v N [ N
663 (5 BN\ % )
BOULON - 3/4 "

H20 ;1) G f P , ‘



ETAPE 16 - ASSEMBLEE DU FORT

EO6 MONTANT-WA4L18995
(x2) 13/8°x33/8"x36 1/4" (36x85x922)

(G11 LISSE DE PLANCHER - W4L18972
(x1) 1"°x5 1/4"x32 1/8" (24x134x817)

CONSEIL :

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
8 |H100198 E)?PgE%EBDLE VERROUILLAGE
2 | H100201 VIS TETE PLATE PFH 8 X 2-1/2 BLK
4 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
4 |H100513 BOULON WH 5/16 X 4 1/4 BLK

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

EO06 (x2)

G11 1)

201 2
VIS-21/2" }

379 (xg)
ECROU A ENFONCER - 5/16 "

205 (x4 \
BOULON-21/4" '

513 x4 8
BOULON -41/4" :

198 (x8)
RONDELLE -8 x 19

57

TROUS VERS LE HAUT LORS DE L'INSTALLATION




ETAPE 1 7 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE VERROUILLAGE
- - 1 5/8 po 11/2P0 e - 8 |H100198 EXT 8 x 1‘9 BLK
[42 mm] [38 mm] 8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
4 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK
4 [H100513 BOULON WH 5/16 X 4 1/4 BLK
HO8 LISSE MURALE - W4L18964
(x2) 1"x3 I8 "x23 7/8" (24x86x505)
CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD
415 x4
VIS -21/2" - [13;/r2n ﬁ%
N
HO8 «2 o
.
=~ p- /"ﬂﬁ. .
M. - ’ |
513 (x9) P o _ )
BOULON -41/4" g e Z
V4 .
198 x5 | | e
RONDELLE - 8 x 19 P T
X o & - "‘q: hi
] . 379 (v | ,3‘:
ECROU A ENFONCER - 5/16 i N
[ '-E
5] | @
i
‘: .-.-C- .-"'.-f
N



ETAPE 18 - ASSEMBLEE DU FORT

H16 PANNEAU DE REMPLISSAGE - W4L.18931
(x2) 1°%3 3/8"x27 5/8" (24x85x702)

HO3 GLISSIERE - W4L18932
(x1) 1°x33/8°x32 1/8 (24x86x817)

CONSEIL : ] )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

~ - HO3 (1)

H16 (x2)
’;.
-
205 (o) I Ml
BOULON-21/4" & oS
198 (x8) - §
RONDELLE -8 x 19 » 2 3
379 (x8) L' - 0] ,

ECROU A ENFONCER - 5/16 "

59

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE VERROUILLAGE
8 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
8 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

N
N

G




ETAPE 19 - ASSEMBLEE DU FORT

MO8 PLANCHE DE PLANCHER - W4L18976
{x5) &/87%3 3/8"%34" [16x86x865)

M09 PLANCHE DE PLANCHER - W4L18978
fx1) 587%3 3/8%34" (16x86x864)

M09 1)
b P |
200 (x5 1
VIS-11/2" !
Tﬂ1 fx1)
M09
| | | | \ | | _
= =
- 1 po X 1 po <
[22 mm] Tu1 [25 mm] : %

ALIGNEZ LES TROUS DE REFERENCE

M10 1)

MO8 x5 2

SOUS-ENSEMBLE M09/T01

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

42

H100200

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 BLK

M10 PLANCHE DE PLANCHER - W4L18974
fx1) 5/8°x3 3/8°x34" (16x86x864)

TO1 SUPPORT DE PLANCHER - W4L18977
1 3/8%1°%x32 1/8" {34x24x815)

60

200 xa7)
ViIS-11/2"




DESCRIPTION

RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK

ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK

ETAPE 20 - ASSEMBLEE DU FORT QTE [NUMERO D’ARTICLE
8 |[H100198
"| el ema 1 8 |H100379
4 |H100415
4 |H100513

BOULON WH 5/16 X 4 1/4 BLK

HO8 LISSE MURALE - W4L18964
(x2) 1°x33/8°x23 7/8" (24x86x605)

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

379 (x8) o
ECROU A ENFONCER - 5/16 " 3 [38mm]
Qi s
198 (s ; 3 :/
RONDELLE -8 x 19 . >
. =
513 x9) pe
BOULON -41/4" *IIT.
v B, : .
4 i S
H08 (X2) s & 154
R/
415 (x4 )
BOULON -33/4"
N
\\\

61




ETAPE 21 - ASSEMBLEE DU FORT QTE [ NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

82 |H100200 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 BLK

MO4 PLANCHE DE PLANCHER - W4L18958
(x15) 5/8°%3 3/8"x41 7/8" (16x86x1065)

Y01 PLANCHE DE PLANCHER - W4L18957
x1) S8%3 7/8"%34" (16x100x864)

200 (a2
VIS-11/2"

Y01 1)




QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

ETAPE 22 - ASSEMBLEE DU FORT

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE

Fc—— 2 |H100192 WH 5/16 x 7/8 BLK
| S—— RONDELLE DE VERROUILLAGE
o 5 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
. e RONDELLE DE VERROUILLAGE
| S— 2 |H100199 EXT 12 x 19 BLK
-  ZEsc— G13 PLANCHE DE SOL - W4L18926 1 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
u e > - A Q"
S—— (x1) 1°x5 1/4'x24 3/8" (24x134x618) 4 |H100378 BOULON WH 5/16 x 1 3/4 BLK
3 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
2 |H100396 BOULON WH 5/16 x 1/2 BLK

(x1) ASSEMBLAGE COMBINE ECHELLE

ET MUR D’ESCALADE

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS
LE BOIS D’ABORD

: 379 ix2)
R ECROU A
o ENFONCER -5/16 "

378 x2)
BOULON -13/4"
FIG. 'A’
198 (x2)
RONDELLE -8 x 19
. . 192 (}2) ~\\\\'
ECROU A PORTEE ~a 0 T’;—,
CYLINDRIQUE -7/8 " (9 P, o)
19902 < ‘_*
RONDELLE -12x 19 '\.‘__‘/Y
396 (x2)
BOULON -1/2 "
A
205 1) ol
BOULON-21/4" ]
198 (x1)
RONDELLE -8 x 19
379 (x1)

ECROU A ENFONCER - 5/16 "

378 (x2)
BOULON -13/4 "

N
Q.

-

198 2
RONDELLE -8 x 19

FIG. 'B'
63

°
°

oo/
4 4
°

ECROU A
BOULON ENFONCER
FIG. 'B' FIG.'A’
S/ \S
e

VUE DE L’INTERIEUR




ETAPE 23 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE VERROUILLAGE
4 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
4 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
4 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK
HO7 LISSE MURALE - W4L18959
(x1) 1%3 3/8°x40" (24x86x1017)
CONSEIL : , )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER
DANS LE BOIS D’ABORD
".; < .
‘-')
2
5
.;,;_.’._ R A N
. \ . ; - , ' '379()(4)‘
qs| o | ECROU A ENFONCER - 5/16 "
<9 - e , >, < 198 (x4
Kl . | s RONDELLE - 8 x 19
L ; < HO7 (1) §
o y S 415 (xq)

BOULON -33/4™




ETAPE 24 - ASSEMBLEE DU FORT

DESCRIPTION

RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK

ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK

BOULON WH 5/16 X 4 1/4 BLK

QTE | NUMERO D’ARTICLE
HAUT 8 |H100198
8 |H100379
4 |H100415
4 |H100513
CO01 L!ISSE DE POUTRE DE BALANGOIRE
7x1) SUPERIEURE - WA4L18968
1 3/8°X6 3/4"x40" (36x172x1017)
G12 LISSE ARQUEE AVANT - W4L18965
(x1) 175 1/4°X58 1/2" (24x134x1486)
CONSEIL : ] ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER
DANS LE BOIS D’ABORD
- M - =
{‘/« ) i [
T 379 xs
) NN ECROU A ENFONCER - 5/16 " |

e

NOTEZ LES EMPLACEMENTS
DES TROUS

198 (s
RONDELLE -8 x 19

513 9

.~ BOULON-41/4"




ETAPE 25 - ASSEMBLEE DU FORT

- 2 7/8 po
[74 mm]
GO08 LISSE ARQUEE ARRIERE - W4L18966
(x1) 1°x5 1/4"x58 1/2" (24x134x1486)
CONSEIL :

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER
DANS LE BOIS D’ABORD

379 (x4)

ECROU A ,

ENFONCER -

5/16 " . *
27/8 po j
[74 mm] .

41 5 (x4)
BOULON -33/4 "

198 ()
RONDELLE -8 x 19

N / 9
4’ : , ~
] " ~
\ ‘ )
o 3 . - t\
IO L)
o & £ N N -:r
() . o)
{ I N \
y ~ ] L) . - -
" t\ -

66

o

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE VERROUILLAGE
4 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
4 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
4 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK
b o)
; ¢
S '
o7 o
D { Vo
G
". (‘ 4
G - 3 o
G L
R o
.\_ -0 ! G
{;&; Vo
0!l

0 .~




ETAPE 26 - ASSEMBLEE DU FORT

MO1 PIQUET - W4L18946

(x6) 5/8°x3 3/8"°x23 7/8" (16x86x606)

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
24 |H100387 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/4 BLK
387 (x24)

VIS-11/4"

67

MO1 s

VUE DE L’INTERIEUR

- - 2po
[52 mm]
TYP
4 3/4 po
[121 mm]
|
‘
‘.

PICKETS REGULIEREMENT
ESPACES.




ETAPE 27 - ASSEMBLEE DU FORT

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
ECROU A PORTEE
1 |H100192 CYLINDRIQUE WH 5/16 x 7/8 BLK
4 |H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE
HO9 PANNEAU MURAL - W4L18969 EXT 8 x 19 BLK
(x1) 1°%3 3/8"x25 5/8" (24x86x650) 1 1100199 RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT 12 x 19 BLK
o < 134 po 112p0 o = 2 |H100378 BOULON WH 5/16 x 1 3/4 BLK
38 mm - A
[43 mm] [ ] ASMO1047 SUPPORTENL |5 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
(x1)  25x38x55x55 1 |H100396 BOULON WH 5/16 x 1/2 BLK
1 |H100407 BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK
H15 PANNEAU MURAL - W4L18930 2 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK
(x2)  17%3 3830 1/4" (24x86x768)
379 )
ECROU A ENFONCER - 5/16 "
198 (xd)
RONDELLE -8 x 19
.;:l &
(]
1]
3?3 (x2)
BOULON -13/4" : } "
La
%

L-JY:

HO9 1) b
396 x1)
BOULON - 1/2
199 1
RONDELLE - 12 x 19 ’J ggalf_"gN 112"
192 1) = -"

ECROU A PORTEE = e

CYLINDRIQUE -7/8 " “\\fé-':\ S e

1047 (x1)

$

379 (1)
ECROU A ENFONCER - 5/16 "

&8

o ‘I X ;.:I-E-ﬁh#“v. — = -1 1/2 po
e e —1 || [T3emm] =
. T I - = &
. {’_,. } ! (.I ) %
Lo _ " H15 2.
415 (x2)

SUPPORTENL 2,5 x 38 x 55 x 55

EN UTILISANT LES SUPPORTS COMME GUIDE, PERCEZ (1) TROU DE 3/8 "
[10 mm] A TRAVERS LE PLANCHER POUR LA QUINCAILLERIE.

BOULON - 3 3/4 ™"




ETAPE 28 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

1 |H100378 BOULON WH 5/16 x 1 3/4 BLK
RONDELLE DE VERROUILLAGE
1 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
H13 PANNEAU MURAL - WAL18975 2 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
(x1) 17%3 38"x25 5/8" (24x86x650) 2 |H100396 BOULON WH 5/16 x 1/2 BLK
RONDELLE DE VERROUILLAGE
1 |H100199 EXT 12 x 19 BLK
1 1100192 ECROU A PORTEE
A4M01047 SUPPORTEN L CYLINDRIQUE WH 5/16 x 7/8 BLK
x1]  25x 38 x 55 x 55
CONSEIL :
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD VUE DE DESSUS
= =}
il = B
= ; 1] i = .
d ﬁ!r;é" Ii%‘l
;-I.'- - l A |fl
A 5 s 379 (1) I " . ];
s _ " < ECROUA : | e L
. ( 4 i ENFONCER - 5/16 " : i :E"reii
' L) 198 (1) L — )
' RONDELLE -8 x 19 1
’ 23 7/8 po
378 (x1) - [606 mm]
Il L |/, BOULON-13/4" :
A s | Lt : '
el |2 f._,A g . v | T
e 57— | 18 ' il
| y, | = fﬁ-‘*l'l. = = 1po
oll @ A —1 11 2 [24 mm]
¥ i, [ e H13|’xf,l
o A ——— Ui
'rﬂ- d .//;.".-.
A A
Y 4
('r e A
o I ¥\ ;
@ E' /1"'/' /'/ A 396 rx?:l | 199 1)
_ AKX AN BOULON - 1/2 - RONDELLE - 12 x 19
- _ ol|s :: P g | / ’;; /.. .. I |
. AN TN\ YA \/ ////'/./.'- * | [2 192 iy
e 0 N I T A~ O B W\ VAP b_ - ECROU A PORTEE
LA { N \ W~ A b J CYLINDRIQUE - 7/8 "
L P 4 e -
y A /// //' Yy 4
P '1(/ r -"'K/ A s - _
\'q /.'/. A ’ y .
] 1/ K / b -7
T "/r_‘l __/:
¥ 0 3791
'/ v ECROU A 1047 1)
A A “ ENFONCER - 5/16 " SUPPORT EN L 2,5 x 38 x 55 x 55
‘ﬁ rl/. //
/ EN UTILISANT LES SUPPORTS COMME GUIDE, PERCEZ
L AT ¥ (1) TROU DE 3/8 " [10 mm] A TRAVERS LE PLANCHER
ol |e \ Y POUR LA QUINCAILLERIE.
& [} Y

69



DESCRIPTION

RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK

ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK

ETAPE 29 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE
4 [H100198
SR 6 5/8 po 5 7/8 po [
[167 mm] [148 mm] 4 |H100379
4 |H100415
ADOQ2 LISSE MURALE - W4L18979
(x2) 1"x3 7/8"x65 3/4" (24x100x1670)
CONSEIL : . .
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD
198 (x4
RONDELLE - 8 x 19 379 (xa)
ECROU A ENFONCER - 5/16 "
415 (x4) I
BOULON -33/4"
V\’ ADO02 (2
6 5/8 po

[167 mm]

/.
Yoo/
= \

A bo/A ot N

7, iy

70




ETAPE 30 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE VERROUILLAGE
8 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
4 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK
MO7 LISSE MURALE - W4L18973
(x1) 583 38"x40" (16x86x1017) 4 |H100503 BOULON WH 5/16 X 3 1/2 BLK
HO7 LISSE MURALE - W4L18959
{x7)  1°x3 38 x40" (24x86x1017)
CONSEIL : ] )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD
198 i) 415 (x4
RONDELLE -8 x 19 BOULON -3 3/4"
i ,4:’
379 (xg) —_
ECROU A ENFONCER-5M16" - . |
\.# | e ‘N‘Hx
v TN HO7 (1)

503 (x4
BOULON -3 1/2"

T

S




ETAPE 31 - ASSEMBLEE DU FORT QTE[NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

28 |H100387 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/4 BLK

M14 PANNEAU MURAL - W4L18929
(x7) 5/8°%3 3/8°%11 3/4" (16x86x300)

VUE DE L’INTERIEUR

1 3/4 po
[43 mm]
PR L Did L U Do L
I,_I... 1 | — T — | I

A

M14 .7

387 (x28)
VIS-11/4"




ETAPE 32 - ASSEMBLEE DU FORT

S01 CADRE DE FENETRE - W4L18928
fx1)  17%1°%23 7/8" (24x24x605)

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
VIS TETE PLATE CRUCIFORME
10 | H100382 PFH 8 x 1 3/4 BLK
5 |H100395 VIS TETE PLATE CRUCIFORME

PFH 8 x 3/4 BLK

S02 CADRE DE FENETRE - W4L18927

{x5)

VUE DE L’INTERIEUR

382

VIS-13/4" ,
RANGEE SUPERIEURE ET INFERIEURE

a J : 395

VIS -3/4™

1/4 po
[7 mm]

502 x5

395 x5
VIS-3/4"

382 x10)
VIS-13/4"

RANGEE DU MILIEU

73

S01 1)

1°x71"°x8 38" (24x24x237)




ETAPE 33 - ASSEMBLEE DU FORT

H10 ENCADREMENT DE FENETRE - W4L18970
(x2)  17%3 3/8"x47 1/8" (24x86x1198)

200 (x14)
VIS-11/2"

JO5 (2 = Yeulg -

= A
/"ﬁ/”/ k

.-'/ /’i

>

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

14

H100200

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 BLK

J05 ENCADREMENT DE FENETRE - W4L18971
1°x2°x26 1/4" (24x50x668)

{x2}

T4

VUE DE L’INTERIEUR




ETAPE 34 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

14 |H100200 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/2 BLK

H10 ENCADREMENT DE FENETRE - W4L18970

(x2)  1°%3 3/8"x47 1/8" (24x86%1198)
J05 ENCADREMENT DE FENETRE - W4L18971
(x2) 1742526 1/47 (24x50x668)

VUE DE L’INTERIEUR

|
e . . . . . wl i
21/2 po
[64 mm]
el - . . . B
F
H10 2 ) ; - T
200 (x14) — = \

VIS-11/2"

\ i
— L] -,
L% =i
-
—
A
1 3 5 e
i Ly e -
Lk ~
L= -
b % =
I * F. 4]
1 | &
i ¥} 1 ¥ 1 k'
— N £ @
L F} ® ]
I~ 1 L 1
\ n = S \ \ | > |
4 . . \ : \ L o |\ {
] ) -
T - . e
| Vv

75



ETAPE 35 - ASSEMBLEE DU FORT

JUUNUUUOOL
LI [ AR

(x2) ASSEMBLAGE DE LA FENETRE EN BAIE

VUE DE L’INTERIEUR

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

16

H100200

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/2 BLK

|~ FAITES AFFLEURER

~ ARAS (DES DEUX

COTES)

200 (x16) ——
vis-112" ‘___Q»‘v"w'

FAITES AFFLEURER |
A RAS \

76




ETAPE 36 - ASSEMBLEE DU FORT

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
2 [H100195 BOULON WH 5/16 x 2 3/4 BLK
RONDELLE DE VERROUILLAGE
6 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
EQ2 PANNEAU MURAL - W4L18980 4 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2 1/4 BLK
] I A0 0 X e e el 14 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
CONSEIL : ) . 198 ixs)
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER 205 RONDELLE - 8 x 19
DANS LE BOIS D’ABORD (x4)
BOULON-21/4" .
N 379 ixs)
Al ECROU A ENFONCER - 5/16 "
E02 x2) FeT S
.~
L] ‘ i
oy .'." - :" w }___.-
g I { | |
Co1 b | g = . .. |eZ0
\ A L AU =
v ..' L% i i -
195 2 [k 4 i WP LTS
BOULON - 2-3/4 \\ >~ AR
[ ] : \-\ |
< » 5 \
s . .~ N r:__ L
& e = ) %
‘-#’J:“ﬂ. I [. L5
~ l | { |
x e L2
* ; T L] E_ 4
| [5L~% o
-y
R ve <5
. “*-LH'H‘:L; - ?_. £ 1
¢ e
5 R
= 1- - ™ :: 1
*'? B O P | A
:. 2 .-"':'“_T\i‘“w:' £ a d
bl 6 :_} ; -":. -
VUE DE L’ INTERIEUR 379 49)
ECROU A
Cco1 ENFONCER - 5/16 "
LY
o -]
s © - J s »
o - ]

MODELE D'ASSEMBLAGE DES ECROUSENT

77




ETAPE 37 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
4 [H100378 BOULON WH 5/16 x 1 3/4 BLK
2 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2 1/4 BLK
RONDELLE DE VERROUILLAGE
H14 PANNEAU MURAL - W4L18981 6 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
R} 1R AR RN (e 6 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
CONSEIL : ) ) 198 s
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER g7g RONDELLE - 8 x 19
DANS LE BOIS D’ABORD
BOULON-13/4" Y _ ‘ 379 (xs)
/ = ECROU A ENFONCER - 5/16 "
H14 2 § [
Y
.~
L]
A
* . v - L ‘
§ .
o L
i .\“, I e o P i
WP ~ | o |
205 (2 B SN NS SN gl
BOULON-21/4" & . & N 'NLE. . |
° TR it F It ; !
; N|
et o *‘. ., G.:___ :
] o L B
gy - :
i .
]
<, ’:\
P ¥ |9 F -
'?-\‘*-, : ..'L -
VUE DE L’INTERIEUR
- -
— 22 3/4 po -—
[578 mm]
e ~
NOTEZ LES POSITIONS DES
TROUS VERS L'INTERIEUR
- - LORS DE L'INSTALLATION
L] L]

78



ETAPE 38 - ASSEMBLEE DU FORT

MQO5 PANNEAU MURAL - W4L18982
(x6) 5/8°%3 3/8°x27" (16x86x586)

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

24

H100387

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/4 BLK

387 {x24)
VIS-11/4"

79




&

ETAPE 39 - ASSEMBLEE DU FORT

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
N 4 |H100498 BOULON HEXAGONAL 5/16 x 1 1/2 BLK
: 4 |H100477 RONDELLE FENDUE 5/16 BLK
T, 4 |H100478 RONDELLE PLATE 8 x 27
(x1) ASSEMBLAGE
DE LA POUTRE
DE LA
BALANCOIRE .
478 x4
; RONDELLE -8 x 27
~J L l T ; 477 ix4)
NN T <& ‘, RONDELLE - 5/16
X [ NLE7 T N & 498 (x4
o~ : - :: e 25 : _“\u‘ BOULON-11/2"
]
]
\ T g
\ - % l‘..\‘.“_-.____
N
= 8 L R = I
& .'I" Y ]\II
i 1
i @ I__I
g ,,;"‘\\
& =" g
. N
[r B ] ‘\.

a0




ETAPE 40 - ASSEMBLEE DU FORT

DESCRIPTION

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT
12x 19 BLK

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/2 BLK

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT

VIS TIREFOND 1/4 x 2 1/2 BLK

RONDELLE FENDUE 5/16 BLK

RONDELLE PLATE 8 x 27 BLK

BOULON HEXAGONAL 5/16 x 1 1/4 BLK

BOULON HEXAGONAL 5/16 x 3 1/4 BLK

BOULON - 5/16 x 1 3/4

QTE [ NUMERO D’ARTICLE
4 |H100192 28 BLK
4 |H100199
S 2 |H100200
. 2 |H100405 6 % 15 BLK
: 2 |H100456
¥ 8 |H100477
(x1) ASSEMBLAGE DE LA PLATEFORME 8 |H100478
DU NID-DE-PIE 4 |H100481
A4M0°g)55 SUPPORT EN L 4 |H100657
X2} 51x32x82x3,175
3 Y 405 (x2)
RONDELLE -6 x 15
456 (x2)
VIS TIREFOND -21/2"
200 (x2) S
VIS-11/2" i s
\' S ,/Zi .,\\ \‘\-
| S ~
- el A
'Y , 0 \\ ‘ 4 .\\‘ \ >
, 1929 B N _
ECROU A PORTEE | ) 4 & R
CYLINDRIQUE -7/8 " § ¢ p %
199 (x4 : & >
RONDELLE - 12 x 19 g &
& a3
657 (x4)
478 (x9)
RONDELLE - 8 x 27
477 (xa) )
RONDELLE - 5/16 ) '
477 (xq)
481 (x4) 855 2 RONDELLE - 5/16
BOULON -1 1/4 SUPPORT EN L 32x51x82

81

478 (x4)

RONDELLE - 8 x 27




ETAPE 41 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

8 |H100659 VIS TIREFOND HEX 5/16 x 1 1/2 BLK
8 |H100477 RONDELLE FENDUE 5/16 BLK
8 |H100478 RONDELLE PLATE 8 x 27 BLK

A“M"(ngs SUPPORT EN L 51x32x82x3,175

'
[
i

REMARQUE :

EN UTILISANT LE SUPPORT COMME
GUIDE, PERCEZ DES TROUS PILOTE

DE 3/16 " (5 mm) X 1 " DE PROFONDEUR.
2 PLACES DE CHAQUE COTE.

855 (x2)
SUPPORT EN L 32x51x82

478 xs)
RONDELLE - 8 x 27

477 (xs)
RONDELLE - 5/16

659 (xs)
VIS TIREFOND -1 1/2"

82



ETAPE 42 - ASSEMBLEE DU FORT

FO1 SUPPORT MURAL NID-DE-PIE - W4L18983
(x2) 13/8°%2 3/8x37 1/2" (36x60x952)

F02 SUPPORT MURAL NID-DE-PIE - W4L18984
(x2) 13/8°x2 3/8"x37 1/2" (36x60x952)

CONSEIL : ] ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

os,

83

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
8 |H100195 BOULON WH 5/16 x 2 3/4 BLK
RONDELLE DE VERROUILLAGE
8 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
4 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
F01 (x2)

i\

F02 (x2)

379 (x4)

ECROU A
ENFONCER - 5/16 "

198 s
RONDELLE -8 x 19

195 (x8)
BOULON - 2-3/4

e oy



ETAPE 43 - ASSEMBLEE DU FORT

H21 LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L18986
(x1)  17%3 3/8"x29 7/8" (24x86x758)

H22 LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L18987
(x2) 1°x3 3/8°%34 3/4" (24x85x582)

CONSEIL : ] )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

o
N - -
", 4, s
e 1 el
~ 1 | \
=~
[ - i .
,;} i - -
&
3 & r
o i
| P 4
S %
- I ‘ "~ )
L ) - :.,.e'ﬁ;| ( , o \ t’ e,
" o~ \
I e -"Z-'# -~ l"g‘-. Al
- - 1 \
* e - |
o
- o ’ s |

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2 1/4 BLK
4 |H100484 BOULON WH 5/16 x 3 1/4 BLK
RONDELLE DE VERROUILLAGE
8 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

H22 2

379 v
ECROU A ENFONCER - 5/16 "

205 (x4)
BOULON-21/4"

198 (xs)
RONDELLE -8 x 19

s

5

~

H21 1)

484 x4
BOULON -31/4"




ETAPE 44 - ASSEMBLEE DU FORT

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100468 BOULON WH 5/16 x 1 BLK
2 |H100471 VIS TIREFOND WH 5/16 x 1 1/2 BLK
2 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

AGMOTOAT  SUPPORT EN L 2,5 x 38 x 55 x 55

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

1047 2
SUPPORT EN L
2,5x 38 x55x55

ALIGNEZ LES TROUS DE

REFERENCE
468 2

*. BOULON -1 "

1 i 471 (x2)
379 2 VIS TIREFOND -1 1/2

ECROU A ENFONCER - 5/16 "

85



ETAPE 45 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE VERROUILLAGE
16 | H100198 EXT 8 x 19 BLK
4 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2 1/4 BLK
16 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
H21 LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L18986 8 |H100416 BOULON WH 5716 x 3 BLK
13 3/8"29 7/8" (24xB6x758) 4 |H100484 BOULON WH 5/16 x 3 1/4 BLK

{x1}

H23 LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L18989
(x2] 17°x3 38"x26" (24xB6x660)

CONSEIL : ] ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

ixz)

MO6 (x2)

MOB LISSE MURALE DE NID-
58"x3 3/8"x29 778" (16x86x758)

<A

DE-PIE - W4L18988

198 (115

RONDELLE -8 x 19

205 9
/" BOULON-21/4"

e
..-"""'J #\‘.‘
-

484 x4
BOULON-31/4"

379 (x18)
ECROU A ENFONCER - 5/16 "

H21 (x1)

416 (x5
BOULON -3 "
NS A
0
™ N ‘\»- [~ R H23 2
T ‘\ . SNV
Z __'\: \
= S 4 v N .
t:' o 2 4 >
[ 3¢ h/’.._. -
i \ ‘.“ vy . RH
; 'k‘-- N
- o < »
d oy L. >
v y [ = e ) - o
N | ﬂ!#
RN

-

86




ETAPE 46 - ASSEMBLEE DU FORT

11/8 po
[30 mm]

L

H24 LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L18990

(x2) 1°x33/8"x11 1/8" (24x86x282)

CONSEIL :

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER

DANS LE BOIS D’ABORD

1047 2
SUPPORTENL
2,5x38x55x55

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
> |H100198 Egngth)EB?_E VERROUILLAGE
2 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2 1/4 BLK
4 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
2 |H100468 BOULON WH 5/16 x 1 BLK
2 |H100471 VIS TIREFOND WH 5/16 x 1 1/2 BLK

471 (x2)

VIS TIREFOND -1 1/2"

468 (x2)
BOULON -1"

H24 2

87

SUPPORT ENL 2,5 x 38 x 55 x 55

-,

205 x2)

)’ BOULON-21/4"
198 (x2)
RONDELLE -8 x 19

379 (x4)

ECROU A ENFONCER - 5/16 "




ETAPE 47 - ASSEMBLEE DU FORT

MN(O2 PANNEAU MURAL DU NID-DE-PIE - W4L 18992
(x2) S8"x2 3822 387 (16x60x568)

387 (x4)

— VIS -11/4"
ol B
9 — a
. L i cl
i i 8
@ ' i 1. P
BD L
| NO2 (x2
-
{ i{. T
3] g —— y = L - e
- | al
= r T i
i e £ 1 J— _——— [
g |0 P | =
" .
" @ a | =0 .
Bt 1. =
’ N =
'::‘-. ‘-‘-\-."—.
y s
e I:I-:
! 6 © g
| & 0 [c _-_-'.
G " (
\
L AR
) 14
\
{

8a

QTE

NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

H100387 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/4 BLK

VUE DE L’INTERIEUR

j o

I L 8 K E =

-— - 31/4 po
[81 mm]

FAITES AFFLEURER LES BAS




ETAPE 48 - ASSEMBLEE DU FORT

001 PLANCHE MURALE DU NID-DE-PIE - W4L18991
(x6) 581 H8°x32 1/4" (16x34x819)

387 x12)
VIS-11/4"

QTE | NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION
12 |H100387

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/4 BLK

VUE DE L’INTERIEUR

- - 2 3/4 po

[69 mm]

{ I;:'-I & w W . w & !:-" "
N H B B ¢ g
g | o e s———

{ Y= e |
1 LT H ]1:' 5 18
B G I | Pl .
N
FAITES [1“3;_1
AFFLEURER A
LES BAS




ETAPE 49 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

20 |H100387 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 BLK

001 PLANCHE MURALE DU NID-DE-PIE - W4L18991
(x10) S58°x1 38"%32 1/4" (16x34x818)

VUE DE L’INTERIEUR

B EE N R
:| { ¥(A
: (|
387 (x20) A
VIS-11/4" * |
1 1 1
=~ — 001 w0 |
i |
. |
A1 | ,
,-""d/ I i.é'l " - L " - E-& :
| { L] —— L] - { Y
AT | d I r,.‘; I 3 =
| g ®
: v
I~ |
IS ' AFFLEﬁggg S 212p0 =
| | [62 mm]
| i LES BAS




ETAPE 50 - ASSEMBLEE DU FORT

| T A6P00319 _
(x2) PIGNON ARQUE

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

16 |H100797 VIS TETE BOMBEE PWH 8 x 1 BLK

319 (x2) )
PIGNON ARQUE

IUUULOU000

JUU(LoGuiL

@

K]

ST

_o_.I_/_’\_['_ T ‘?}2‘

T

VUE DE FACE




ETAPE 51 - ASSEMBLEE DU FORT

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
4 |H100192 WH 5/16 x 7/8 BLK
RONDELLE DE VERROUILLAGE
4 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
4 |H100199 RONDELLE DE VERROUILLAGE
H27 CHEVRON DE TOIT GAUCHE - W4L18993 EXT 12 x 19 BLK
(%2)  1°%3 38°x42 1/8" (24x86x1069) 4 |H100378 BOULON WH 5/16 x 1 3/4 BLK
20 |H100797 VIS TETE BOMBEE PWH 8 x 1 BLK

H28 CHEVRON DE TOIT DROIT - W4L 18994
(x2) 1°%3 3/8"%42 1/8° (24x86x1068)

CONSEIL :

ALIGNEZ LES TROUS ZE T

DE REFERENCE K&z ey 797 (x20) il ‘
vIs-1" < |

H28 («1)

H28 (1)

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE -7/8 "

199 )
RONDELLE -12 x 19

BOULON -13/4"

198 v
RONDELLE -8 x 19

H27 1)



ETAPE 52 - ASSEMBLEE DU FORT

RP1 PANNEAU DE FAITE DE TOIT - W2A03795
(x2)

RP1 1)

15/8°x13 3/8"x48 7/8" (42x341x1241)

93

QTE | NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

8 |H100391

VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK

VUE LATERALE

ASSEMBLAGE CORRECT

G

RP1 x1)




ETAPE 53 - ASSEMBLEE DU FORT

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

8 |H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK

RP2 PANNEAU DE TOIT - W2A03794
(x2) 1 58%15 5/8°%50 3/87 (42x396x1241)

RP2 1)




ETAPE 54 - ASSEMBLEE DU FORT QTE [NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

8 |H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK

RP2 PANNEAU DE TOIT - W2A03794

RP3 PANNEAU DE TOIT - W2A03796
{x1) 15815 58°%x59 3/8" (42x396x1247)

(k1) 15815 5859 38" (42x396x1241)

Sl NECESSAIRE, LES PLANCHES
H24 PEUVENT ETRE ENLEVEES
POUR FACILITER L'INSTALLATION

DES VIS 391
HP3 (x1)
' % 2
391 s
; VIS _2 (1]
o 2
a/ A
. i 51 ; ‘
__.i"'::"_ |
| : ] | | . )
a2, ."
.'\
b
% -
. b,
: 3 \
* N R
o "\ Y ‘\\ L ._\
L] " | 8 -'\"Q ‘.
i) B ~ | 1 D
] , l - | i o |
L b {: o . §
: ) = 3| ) o " a
; b Lo |

95




ETAPE 55 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

2 | H100200 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 BLK
=/
N,
ABP00024 KiT DU ROBINET
VUE DE DESSUS
11/4 po - -
[31 mm]
i
8 1/2 po
[216 mm]
!
g o
> R » 5
fo | & -
Yy . -1l
e )
o, 4 s
S ’ [ G ©
) . i Yo AL
o % . y
200 (x2) _ & ‘-A . ? = \ =7 ¢
VIS-11/2" N\ N T . oI ¢ )
. _7.- 4 :\‘,L‘-' ; ” L
024 1) | . G ST = \
KIT DU ROBINET B ' o A LN :
\'
5
]
G
o |0



ETAPE 56 - ASSEMBLEE DU FORT

QTE | NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

I3

\

VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME
PWH 8 x 5/8 BLK

AGPO{Q%?'? EVIER MONTE EN SURFACE

VUE DE DESSUS

~ 4 by
19
1°l r
;v
dol. >
{ \."‘
)
o) Lo,
. 1 0
—
7
/
A X
™
t
) -
)
Q
Q

2 |H100202
11/8p0 w= ==
[30 mm] . Y
—— 61 |
4 ) P [
4 o~_9
{ } S) o
— - 2. G 5)
{\% - ? 0 9
- l > U (‘, | Bt
F o 4 [ E 3 1
N | :
WO X ) 6
] 1 5 0 G
L9 I G N\
4\_(" =
o ‘
®
) 2
o
202 (x2)
VIS -5/8 "
032 1)
EVIER MONTE EN SURFACE
)
D)

o G

97

) .‘ 1 i |
| |
[l A |
1l {
|
%
I Q | 6~
e Tk G
0 ~Z g9 | gt
G Lo
a !
- ,/’ .
@ LY
I )
\
)}
) 0}- \
G

o)




ASSEMBLAGE DE LA CUISINIERE

: ‘ AGPOO(:’?? KIT DE BRULEUR A INDUCTION
| g X

AGPOO{?{?? BASE DE LA CUISINIERE

- = = = e = e e e e e e e e e e e e

”~
/ REMARQUE : ETIQUETTE FCC \

- NE PAS MELANGER DES PILES ANCIENNES AVEC DES PILES
NOUVELLES.

- NE PAS MELANGER DES PILES ALCALINES, STANDARD
(CARBONE-ZINC) OU RECHARGEABLES (NI-CAD, NI-MH, ETC.).
- LES PILES NON RECHARGEABLES NE DOIVENT PAS ETRE
RECHARGEES.

- UTILISER UNIQUEMENT DES PILES DU MEME TYPE OU D’'UN
TYPE EQUIVALENT A CELUI RECOMMANDE.

[
i
1
|
I
FAITES TOURNER POUR :
1
1
|
I
I
\ 47)) . & : - LES PILES DOIVENT ETRE INSEREES EN RESPECTANT LA
FE 1
|
I
I
|
1
1
|
I
I
|
1

ENLEVER LE COUVERCLE

POLARITE.

- LES PILES DOIVENT ETRE RETIREES DU JOUET SI ELLES SONT
USEES OU SI LE JOUET VA RESTER INUTILISE PENDANT
LONGTEMPS.

- LES BORNES D’ALIMENTATION NE DOIVENT PAS ETRE MISES
EN COURT-CIRCUIT.

- LES PILES RECHARGEABLES DOIVENT ETRE RETIREES DU
JOUET AVANT D’ETRE CHARGEES.

- LES BATTERIES RECHARGEABLES NE DOIVENT ETRE

PILES « AA » (x3)
(Non incluses)

330 x)
KIT DE BRULEUR A INDUCTION

REMARQUE :

CET APPAREIL EST CONFORME A LA PARTIE 15 DES REGLES FCC.
SON FONCTIONNEMENT EST SOUMIS AUX DEUX CONDITIONS
SUIVANTES : (1) CE DISPOSITIF NE DOIT PAS PROVOQUER
D’INTERFERENCE NUISIBLE, (2) CE DISPOSITIF DOIT ACCEPTER
TOUTE INTERFERENCE REGUE, Y COMPRIS LES INTERFERENCES
QUI PEUVENT CAUSER UN FONCTIONNEMENT INDESIRABLE.

,________‘
.-

¥ 7
{7} = [ REMARQUE :
I INSTALLEZ D’ABORD LE COUVERCLE RETIRE CI-DESSUS
2 7 : AVEC LA QUINCAILLERIE INCLUSE. INSTALLEZ LE BRULEUR
1 EN LE FAISANT TOURNER DANS LE SENS DES AIGUILLES
1

\ D’'UNE MONTRE POUR LE VERROUILLER EN PLACE. ;

57 (INCLUS AVEC LE KIT) 42
VIS PWH 4 x 5/16

335 4 ‘
BASE DE LA CUISINIERE

98

\ CHARGEES QUE SOUS LA SUPERVISION D’UN ADULTE. 7
~



ETAPE 57 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

VIS TETE BOMBEE
4 |H100202 CRUCIFORME PWH 8 x 5/8 BLK

ﬁEP‘}?;‘f“ KIT DE BRULEUR A INDUCTION
ABPO0335 BASE DE LA CUISINIERE

8 1/2 po
VUE DE DESSUS e (215 mm]

{1 17/8 po
[47 mm]

_.,_..
\'.

335 1) o ! a _ a:"'\m

BASE DE LA CUISINIERE

{- .
’3{2 & ‘l

UL
202 x4 j{,‘ \
VIS -5/8 " ™

P,
k.
N
M"‘-n,_
-~ -'.-. i o | 2 I..'-._ M\-\.\_

: H.HH ’_, /}]
X a 330 CUNEEEEN K‘“H rard
J 1B Hka\*] ! BRULEUR A 3 . =~ -
” | INDUCTION ‘HR > ]
. - P
f‘ﬁxh e - P
L] H‘-‘\-\_\.x\ .--./_,-' ._I,-"'/-' [ -
h‘@\x N r’“/ - ' ™
\ MM‘R U// B A7
o = 12
Nx\h RM - - .
- Py H""‘I‘-\-\ I"____.--’ o
KK“*«H g HHHN / - -
‘H,,_\HH\ ‘x\h #_/ /
H“-\x""-\_\_\‘ H“‘-HHH. ___r’f-. ____.-"-'
. L -
e \ j - /,,f/
e o /,-*
E‘M 5 ~
HH"\-& &~



ETAPE 58 - ASSEMBLEE DU FORT

L))
[ . .\ b,
R

DR1 ASSEMBLAGE DE PORTE - W2A03798

(x1) 71 1/4%%21 1/16"°x23 78" (32x535x606)
“ AN
[} _4' | |
3 e ke
N . - S = 61a
f‘“;{ i i - .;\ < % q
- ¥ . o T
@ ) 5
. )
9
o |
+ : Ty 9 | g
R 3|y \Q {{Tr.
| a |lo
- .l’}. g
o K"‘x.t !
LR (T
v
1089 1z SN 4
CHARNIERE A — \3
RESSORT ~ — .
r;m.H_ 806 /x5 o lle
VIS-11/8" G
, 1272 46)
ECROU A PORTEE DR1 1)
CYLINDRIQUE -1/2 " CONSEIL :
797 ixs 1 EEE
VIS {1" "? ALIGNEZ LES TROUS DE REFERENCE

100

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
6 |H100797 VIS TETE BOMBEE PWH 8 x 1 BLK
6 |H100806 VIS POH-MS 8/32 x 1 1/8 BLK
6 |H101272 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE

PPH 8x32 BLK




ETAPE 59 - ASSEMBLEE DU FORT

CONSEIL :

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

468 (x2)
BOULON -1"

{
|

: 2249 (x3)

A4M°(';’§)49 POIGNEE GRIS METALLIQUE 381 C/C

)

471 (x4
", VISTIREFOND -11/2 "

POIGNEE GRIS METALLIQUE 381 c/c

379 ix2)
| ECROU A ,
&  ENFONCER-
.+ 516"

101

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
H100468 BOULON WH 5/16 x 1 BLK
2 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
H100471 VIS TIREFOND WH 5/16 x 1 1/2 BLK




QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

ETAPE 60 - ASSEMBLEE DU FORT

9230309
(x1)

POUR L’ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN TUBULAIRE
VEUILLEZ VOUS REFERER AU MANUEL DE MONTAGE
DU TOBOGGAN TUBULAIRE FOURNI DANS LA BOITE

DU TOBOGGAN.

CONSEIL :

.....

TOBOGGAN TUBULAIRE

PLACEZ LE LIT DU TOBOGGAN A

L’ INTERIEUR DE L’OUVERTURE
COMME ILLUSTRE. ASSUREZ-VOUS
D’ENFONCER LE LIT DU TOBOGGAN

UNIFORMEMENT LORS DE
L’INSTALLATION AVEC LA
QUINCAILLERIE FOURNIE

ASSEMBLAGE DU
TOBOGGAN TUBULAIRE

797 (x18)

18

H100797

VIS TETE BOMBEE PWH 8 x 1 BLK

orr— 77\ /
LT

I 7T

T

’l
.!
A

| S——

N
i

T L

11k » &
L)

&

® 1
\O oF

it

<l




ETAPE 61 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

4 |H100468 BOULON WH 5/16 x 1 BLK
4 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
A4MO02251 ¢
/x5 [ECHELON 578 GRIS
CONSEIL : ) .
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD
4 "
) -
%/ | e :
379 (x4) v . b
ECROU A ENFONCER - 5/16 " : e
5
468 (x4 & Bil 1S L l
BOULON - 1" i

2251 (x2)
ECHELON 578 GRIS

103



ETAPE 62 - ASSEMBLEE DU FORT

A6P00596 TE| ESCOPE GRIS

{x1)

.

104

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

2 |H100387

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/4 BLK

387 2
VIS-11/4"

596 («1)
TELESCOPE




ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE
LA BALANCOIRE NID D’OISEAU

QTE

NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

H100831

PTH BLK 1/4 x 3/4

H100832 BOULON PTH 1/4 X 3/4

IMPORTANT : FAITES GLISSER LES BOUCLES DE LA CORDE SUR LES

EXTREMITES DES TUBES D’ABORD!

FAITES GLISSER L'EXTREMITE ETROITE DES
TUBES DANS LA PLUS GRANDE OUVERTURE
APRES AVOIR FAIT GLISSE LES BOUCLES DE

LA CORDE SUR LES TUBES.

Eiesnpss.

REMARQUE : POUR PLUS DE CLARTE, LE
NID D’OISEAU N'’EST PAS MONTRE SUR
L'ILLUSTRATION.

REMARQUE : IL EST IMPORTANT QUE LA
BALANCOIRE NID D’OISEAU PENDE DE NIVEAU.

POUR ASSURER UN
MOUVEMENT DE
BALANCEMENT DROIT,
AJUSTEZ LES DEUX
SUPPORTS EN « S »
JUSQU'A CE QUE LE SIEGE
EN FILET SOIT DE NIVEAU.

LA BALANGOIRE _
DOIT ETRE REGLEEA
UN MINIMUM DE i
8 POUCES (20 CM) DU
SOL LORSQU’ELLE 15
EST INSTALLEE. |}

105

[ ' I

832 ) :
BOULON -3/4 " \i 1

] 831
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE -3/4 "
ik =y |-‘-
fi o
| \I
W}/ |
SERREZ LE
MAILLON RAPIDE INSERER LA

BOUCLE DANS LE
MAILLON RAPIDE

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE




===y

ETAPE 63 - ASSEMBLEE DU FORT

=

A4M°(§;~’)55 CHAINE NOIRE 51,25 "

A6P00595 SIEGE DE BALANGOIRE A4MODS33 MAILLON RAPIDE BLK
(x2)  VERT 22 " (55,8 CM) e
A4M01126 BALANGOIRE NID
(x1)  D’OISEAU 26 " (66 CM)

MAILLON
RAPIDE

%MNE DE LA
BALANGOIRE

INSEREZ LA CHAINE
DANS LE MAILLON
RAPIDE SERREZ LE
MAILLON RAPIDE

OO OO OO -S> ’
e —O “‘i

i o :.é]

‘/l

— o

eo8 b= J 1126 ()
CHAINE NOIRE 51,25 " BALANGOIRE
633 (y) 395 (x2) NID D’OISEAU
MAILLON RAPIDE BLK SIEGE DE BALANGOIRE 26 " (66 CM)

VERT 22 " (55,8 CM)

106



ETAPE 64 - ASSEMBLEE DU FORT Qe

NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100468 BOULON WH 5/16 x 1 BLK
T . - —— 2 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
|
b )
r =

3
O3
=4

554 (x1)

TOBOGGAN MOULE PAR
. SOUFFLAGE 8 PI - GRIS

468()12)
BOULON -1"
B, g 178p0 - - - = 17Bpo
. [48 mm] [49 mm]
{ |
v - | ] :
\RE|NRE
IR === A=
i - Y ( -
379 (x2) | |
6 ECROU A 31/4 po h’ oy
o) ENFONCER - 5/16 " [82mm] ]

CENTREZ LE TOBOGGAN DANS L'OUVERTURE EN
UTILISANT LES DIMENSIONS INDIQUEES.

EN UTILISANT LE TOBOGGAN COMME GABARIT, PERCEZ
TROIS (2) TROUS DE 3/8 " [10 mm] A TRAVERS LA
PLATEFORME POUR LA QUINCAILLERIE.

Si NECESSAIRE, LES CALES ANGULAIRES E01 PEUVENT ETRE
ENLEVEES POUR FACILITER L'INSTALLATION DE L'ECROU EN T 379.

107




ETAPE 65 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
6 |H100459 BOULON WH 5/16 x 1 1/4 BLK
6 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
H100197 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 1/2 BLK
M“tl'rf?fz TARIERE
DETAIL (A) DETAIL (B
A 379 (x1) =" 6
A b 459 (x1) ECROUA * 5
oa | L BOULON -1 1/4 " ENFONCER - ~ ~a_
. Pl | 5/16 " 459 (1)
379 ) : BOULON -
ECROU A : 11/4"

ENFONCER - 5/16 "

FAITES PIVOTER LA TARIERE EN L’'ENFONGANT DANS LE SOL AUX EMPLACEMENTS INDIQUES.

EN UTILISANT UN PIQUET COMME GUIDE, PERCEZ (1) TROU DE 3/8 "DE DIAMETRE [10 mm] POUR LA
QUINCAILLERIE. (DETAIL A ET B)

DETAIL « C »
4(—)DETAILJ,A =] i DETAIL (B)
_"_,/_r 1 | £
===\ |_ L.
L e )| ) ol
A e SR IR Ll L DETAIL (A
1
T B R
" I :.I » L {
A e (ISOHDAL, i
= B - N,
\ ' l ' # 4
il ) \
: 5 8 P 0 R 7 A o il sdede deale oo uale 3% . :
DETAIL (A) 3 | DETAIL (A DETAIL (B)
' "\I " -'B‘
DETAIL «C »
L9 @ \!
1
—_— 197 ixn)
G_:I_J VIS TIREFOND -2 1/2 ™

FAITES PIVOTER LA TARIERE EN L’ENFONCANT
DANS LE SOL AUX EMPLACEMENTS INDIQUES.

EN UTILISANT UN PIQUET COMME GUIDE,
PERCEZ (1) TROU DE 3/16 " DE DIAMETRE [5 mm]
POUR LA QUINCAILLERIE. (DETAIL C)

108



